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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

A.  Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1. Görüş 

 

Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak 

anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli  konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap 

dönemine ait; konsolide  kâr veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar 

değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak 

üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş 

bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup’un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide 

finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve 

konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm 

önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 

sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız 

Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından 

yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile Konsolide finansal tabloların 

bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 

tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 

görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3. Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide 

finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 

oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

 

http://www.pwc.com.tr/


 

 

Kilit denetim konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı 

 

Sınırsız ömürlü maddi olmayan duran 

varlıklar değer düşüklüğü testi 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide 

finansal tablolarda sınırsız ömürlü maddi 

olmayan duran varlıklar olarak 

muhasebeleştirilen 318.275.828 TL tutarlarında 

şerefiye bedeli yer almaktadır. TFRS gereği, söz 

konusu sınırsız ömürlü maddi olmayan duran 

varlıkların yıllık olarak değer düşüklüğü 

testlerine tabi tutulması gerekmektedir. 

 

Şerefiye bedeli konsolide finansal tablolar 

açısından önemli bir tutardır. Bununla birlikte, 

yönetim tarafından gerçekleştirilen değer 

düşüklüğü testi sırasında önemli tahmin ve 

varsayımlar kullanılmıştır. Bu varsayımlar 

şerefiye değer düşüklüğü testi için faaliyet devri 

süresi, uzun vadeli büyüme oranları ve nakit 

akışlarının bugüne indirgeme oranlarıdır. 

Kullanılan bu tahmin ve varsayımlar gelecekte 

beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır. 

Bu sebepler dikkate alındığında şerefiye değer 

düşüklüğü testi denetimimiz bakımından 

önemli bir konudur. 

 

Şerefiyenin ölçülmesine ilişkin muhasebe 

politikalarını da içeren ilgili açıklamalar Not 2 

ve 17’de yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Denetimimiz sırasında, söz konusu şerefiye değer 

düşüklüğü testi ile ilgili aşağıdaki denetim 

prosedürleri uygulanmıştır: 

 

- İlgili nakit yaratan birimlerin yönetim 

tarafından doğru belirlendiğinden emin 

olunması, 

 

- Grup yönetimi ile görüşmeler yapılarak 

geleceğe yönelik planların ve açıklamaların 

makroekonomik veriler çerçevesinde 

değerlendirilmesi, 

 

- Her bir nakit yaratan birim için hazırlanmış 

nakit akış tahminlerinin, geçmiş finansal 

performans sonuçları ile karşılaştırılarak 

makul olup olmadığının değerlendirilmesi,  

 

- Değerleme uzmanlarımızı da dahil ederek, 

hesaplamalarda kullanılan uzun vadeli büyüme 

oranları, nakit akışlarının ve bugüne indirgeme 

oranları gibi önemli varsayımların 

uygunluğunun lojistik sektöründe kullanılan 

oranlar ile karşılaştırılarak değerlendirilmesi, 

 

- İndirgenmiş nakit akışları hesaplama 

modelinin kurgusu ve matematiksel 

doğruluğunun kontrol edilmesi. 

 

  



 

 

Kilit denetim konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı 

Ticari alacakların geri kazanılabilirliği 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla 652.706.497 TL 

tutarındaki ilişkili olmayan taraflardan ticari 

alacaklar toplam varlıkların önemli bir bölümünü 

oluşturmaktadır. Bununla birlikte, ticari alacaklar 

için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları, 

müşterilerden alınan teminatlar, müşterilerin 

geçmiş ödeme performansları ve kredibilite 

bilgileri ile alacak bakiyelerinin vade analizleri göz 

önünde bulundurularak yapılan tahminler sonucu 

muhasebeleştirilmektedir. Gerek finansal tablolar 

açısından önemi, gerekse de muhakeme ve tahmin 

içermesi nedeniyle söz konusu alacakların geri 

kazanılabilirliği denetimimiz bakımından önemli 

bir konudur.  

 

Şirket’in ticari alacaklar ile ilgili muhasebe 

politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar 

Not 2 ve 6’da yer almaktadır. 

 

 

Denetimimiz sırasında, ilişkili olmayan 

taraflardan ticari alacakların geri kazanılabilirliği 

ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri 

uygulanmıştır: 

 

- Alacak yaşlandırma çalışmasının analitik 

olarak incelenmesi ve tahsilat devir hızının 

önceki yıl ile karşılaştırılması, 

 

- Tahsilata ilişkin herhangi bir anlaşmazlık 

veya dava durumu olup olmadığının 

araştırılması ve hukuk müşavirlerinden 

devam eden alacak takip davalarıyla ile ilgili 

bilgi alınması,  

 

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacak 

bakiyelerinin örneklem yoluyla doğrulama 

mektupları gönderilerek test edilmesi, 

 

- Müteakip dönemde yapılan tahsilatların 

örneklem yoluyla test edilmesi, 

 

- Ticari alacaklardaki değer düşüklüğü 

tutarını hesaplamakta kullanılan 

varsayımların sorgulanması, 

 

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacakların 

geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo 

notlarında yer alan açıklamaların 

yeterliliğinin değerlendirilmesi. 

 

 

 
  



 

 

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara 

İlişkin Sorumlulukları  

 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 

gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.  

 

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

• Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; 

muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 

  



 

 

• Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

• Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 

yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

 

• Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya 

faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden 

sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 

belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu 

kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 

aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

  



 

 

B.  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 

1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

 

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Baki Erdal, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 10 Mart 2020 
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31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

1 

 Dipnot   

VARLIKLAR referansı 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

DÖNEN VARLIKLAR   

 

Nakit ve nakit benzerleri 5 285.048.392 71.231.274 

Finansal yatırımlar  1.443 100.000 

Ticari alacaklar 

 - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 29 11.310.331 11.365.547 

 - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 6 652.706.497 309.924.299 

Diğer alacaklar 

 - İlişkili taraflardan diğer alacaklar 29 1.270.696 711.458 

 - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 7  1.188.808 2.461.132 

Stoklar 8 49.489.607 41.809.420 

Peşin ödenmiş giderler 9 27.824.300 13.362.403 

Diğer dönen varlıklar 10 196.590.804 8.037.766 

 

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR  1.225.430.878 459.003.299 

 

DURAN VARLIKLAR    

 

Finansal yatırımlar 11 6.873.793 6.843.793 

Ticari alacaklar 

 - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 6 1.112.655 217.394 

Diğer alacaklar 

 - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 7 9.009.719 164.005 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 12 - 153.062.976 

Maddi duran varlıklar 15 555.616.894 219.837.840 

Kullanım hakkı varlıkları 14 967.145.753 - 

Maddi olmayan duran varlıklar    

 - Şerefiye 17 318.275.828 23.313.383 

 - Diğer maddi olmayan duran varlıklar 16 46.453.072 13.828.393 

Peşin ödenmiş giderler  68.093    - 

Ertelenmiş vergi varlığı 26 10.370.600  888.433 

 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  1.914.926.407 418.156.217 

 

TOPLAM VARLIKLAR  3.140.357.285 877.159.516 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolar, 10 Mart 2020 tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında onaylanmıştır. Konsolide finansal tablolar, Genel Kurul’da onaylanması sonucu kesinleşecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar, bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 
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 Dipnot   

KAYNAKLAR referansı 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   
 

Kısa vadeli borçlanmalar 13 293.712.843 200.916.902 

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları  13 79.129.100 97.141.199 

Ticari borçlar 

 - İlişkili taraflara ticari borçlar 29 4.326.517 6.144.265 

 - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 660.495.593 174.747.577 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 19 72.365.665 12.148.105 

Diğer borçlar    

 - İlişkili taraflara diğer borçlar 29 - 120.342 

 - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7 51.821.571 1.284.397 

Ertelenmiş gelirler (müşteri sözleşmelerinden doğan  

yükümlülüklerin dışında kalanlar)  266.578 320.754 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 26 24.048.052 5.912.362 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler  10 96.995.269 7.458.667 
 

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  1.283.161.188 506.194.570 

 

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    
 

Uzun vadeli borçlanmalar 13 1.319.376.894 107.221.608 

Ticari borçlar 

 - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 14.764.997 4.115.014 

Uzun vadeli karşılıklar 

 - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun karşılıklar 19 49.324.339 18.365.606 

 - Diğer uzun vadeli karşılıklar  433.172 - 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 26 17.227.280 12.182.465 
 

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  1.401.126.682 141.884.693 

 

ÖZKAYNAKLAR    
 

Ödenmiş sermaye 27 61.127.214 61.127.214 

Paylara ilişkin primler (iskontolar)  133.570.301 133.570.301 

Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri 

   içeren birleşmelerin etkisi  (132.904.931) (132.904.931) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak  

   birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler 

 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)   (21.987.797) (10.538.746) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak     

   birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler    

 - Yabancı para çevrim farkları  94.705.097 95.775.543 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  1.464.336 1.464.336 

Geçmiş yıl karları/(zararları)  74.736.993 (2.623.819) 

Net dönem karı   209.090.261 77.360.812  
 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR  456.069.415 229.080.253 

 

Ana ortaklığa ait özkaynaklar  419.801.474 223.230.710 

Kontrol gücü olmayan paylar  36.267.941 5.849.543 
 

TOPLAM KAYNAKLAR  3.140.357.285 877.159.516 

 

 

 

Ekteki dipnotlar, bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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 Dipnot 1 Ocak - 1 Ocak - 

 referansı 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kar veya zarar kısmı 

Hasılat 20 4.726.777.704 2.047.524.048 

Satışların maliyeti (-) 20 (4.059.263.184) (1.780.881.027) 

 

Ticari faaliyetlerden brüt kar (zarar)  667.514.520 266.643.021 

 

Genel yönetim giderleri (-) 21 (225.925.467) (56.458.515) 

Pazarlama giderleri (-) 21 (19.173.189) (13.362.262) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 22 100.301.240 18.531.965 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 22 (92.678.982) (33.032.179) 

 

Esas faaliyet karı  430.038.122 182.322.030 

 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 23 6.646.045 10.080.897 

Yatırım faaliyetlerinden giderler 23 (37.292) (440.306) 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların 

   karlarından (zararlarından) alınan paylar 12 - 13.001.941 

 

Finansman geliri/(gideri) öncesi faaliyet karı  436.646.875 204.964.562 

 

Finansman gelirleri  24 1.856.757 1.313.171 

Finansman giderleri (-) 25 (155.272.175) (104.808.839) 

 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı (zararı)  283.231.457 101.468.894 

 

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri  (75.579.665) (28.287.064) 

Dönem vergi gideri 26 (75.316.551) (24.093.526) 

Ertelenmiş vergi gideri 26 (263.114) (4.193.538) 

 

Sürdürülen faaliyetler dönem karı  207.651.792 73.181.830 

 

Dönem karının dağılımı  207.651.792 73.181.830 

Kontrol gücü olmayan paylar  (1.438.469) (4.178.982) 

Ana ortaklık payları  209.090.261 77.360.812 

 

Pay başına kazanç 28 3,4206 1,2656 

 

Diğer kapsamlı gelir 

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar 

- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (11.590.032) (2.931.197) 

Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar 

- Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları (azalışları)  - (13.108.205) 

- Yabancı para çevrim farklarından kazançlar/(kayıplar)  (496.659) 40.812.205 

 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR  195.565.101 97.954.633 

 

Toplam kapsamlı gelirin dağılımı 

-Kontrol gücü olmayan paylar  (1.005.663) (3.164.975) 

-Ana ortaklık payları  196.570.764 101.119.608 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar, bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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    Kar veya zararda yeniden Kar veya zararda yeniden 

    sınıflandırılacak birikmiş sınıflandırılmayacak birikmiş 

    diğer kapsamlı gelirler diğer kapsamlı gelirler  

     veya giderler  veya giderler  Birikmiş karlar  

   Ortak Kontrole  

   tabi teşebbüs          

   veya  Yeniden       

   işletmeleri  değerleme Tanımlanmış Kardan Geçmiş Net Ana Kontrol  

  Paylara içeren Yabancı para ve ölçüm fayda planları ayrılan yıllar dönem ortaklığa gücü  

 Ödenmiş ilişkin birleşmelerin  çevrim kazanç/ yeniden ölçüm kısıtlanmış kar/ karı/ ait olmayan  

 sermaye primler etkisi farkları kayıpları kazançlar/kayıpları yedekler zararları zararı özkaynaklar paylar 

 

1 Ocak 2018 

   tarihi itibarıyla bakiyeler 61.127.214 133.570.301 (132.904.931) 27.248.162 13.108.205 (8.192.458) 1.464.336 (11.531.931) 4.242.917 88.131.815 79.040.759 167.172.574 

 

Yeniden düzenleme etkileri - - - 28.853.454 - 460.638 - 1.796.308 2.868.887 33.979.287 (72.525.741) (38.546.454) 

 

1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla bakiyeler 

(Yeniden düzenlenmiş) 61.127.214 133.570.301 (132.904.931) 56.101.616 13.108.205 (7.731.820) 1.464.336 (9.735.623) 7.111.804 122.111.102 6.515.018 128.626.120 

             

Transferler - - - - -  - 7.111.804  (7.111.804) - - - 

Toplam kapsamlı gelir (gider) - - - 39.673.927 (13.108.205) (2.806.926) - - 77.360.812  101.119.608 (3.164.975) 97.954.633 

Sermaye artırımı - - - - - - - - - - 2.499.500  2.499.500 

 

31 Aralık 2018 tarihi 

   itibarıyla bakiyeler 61.127.214 133.570.301 (132.904.931) 95.775.543 - (10.538.746) 1.464.336 (2.623.819) 77.360.812 223.230.710 5.849.543 229.080.253 

 

1 Ocak 2019 

   tarihi itibarıyla bakiyeler 61.127.214  133.570.301 (132.904.931) 95.775.543 - (10.538.746) 1.464.336 (2.623.819) 77.360.812 223.230.710 5.849.543  229.080.253 

 

Transferler - - - - - - - 77.360.812 (77.360.812) - 31.424.061 31.424.061 

Toplam kapsamlı gelir (gider) - - - (1.070.446) - (11.449.051) - - 209.090.261 196.570.764 (1.005.663)  195.565.101 

 

31 Aralık 2019 tarihi 

   itibarıyla bakiyeler 61.127.214 133.570.301 (132.904.931) 94.705.097 - (21.987.797) 1.464.336 74.736.993 209.090.261 419.801.474 36.267.941 456.069.415 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekteki dipnotlar, bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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 Dipnot  1 Ocak - 1 Ocak - 
 Referansları 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

İşletme faaliyetlerinden nakit akışları  540.079.631 156.771.895 

 

Dönem karı  207.651.792 73.181.830 
 

Dönem karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  546.537.802 184.457.114 

 

Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler 14,15,16 342.273.963 96.018.508 
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler  116.632.897 43.360.792 
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler  1.456.147 50.254.832 
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 
   karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler  11.439.076 8.299.258 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından 
   kaynaklanan (kazançlar) kayıplar ile ilgili düzeltmeler  (6.608.753) 9.640.591 
Özkaynak yöntemiyle değerlenen 
   yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler 12 - (13.001.941) 
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler 26 75.579.665 28.287.064  
Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler 6 5.764.807 (25.293.785) 
Maddi duran varlık değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler  - (13.108.205) 
 

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  (153.808.876) (73.507.104) 

 

Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler 
- İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)  29 55.216 1.231.235 
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış) 6 31.210.518 (14.348.403) 
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler 8 (7.680.187) (13.572.630) 
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış) 9 (14.529.990) 2.403.047 
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler  (196.685.666) 2.460.649 
Ticari borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler 
- İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış (azalış) 29 (1.817.748) (546.438) 
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış (azalış) 6 170.801.105 22.076.059 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında 
   borçlardaki (azalış) artış 19 60.217.560 (3.310.246) 
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler  (195.325.508) (69.576.958) 
Ertelenmiş gelirlerdeki artış (müşteri sözleşmelerinden doğan  
yükümlülüklerin dışında kalanlar) artış (azalış)   (54.176) (323.419) 
 

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  600.380.718 184.131.840 

 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 
   karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler  (9.922.710) (7.494.390) 
Vergi iadeleri (ödemeleri)  (57.180.861) (18.245.771) 
Diğer nakit girişleri (çıkışları)  6.802.484 (1.619.784) 
 

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  (532.101.464) (24.897.383) 

 

Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma araçlarının  
   edinimi için yapılan nakit çıkışları  (263.815.280) (20.000) 
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların 
   satışından kaynaklanan nakit girişleri  6.201.325 16.272.123 
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan  
   nakit çıkışları 15,16 (276.344.266) (42.462.677) 
Alınan faiz  1.856.757 1.313.171 
 

Finansman faaliyetlerinden nakit akışları  190.905.317 (90.037.778) 
 

Kredilerden nakit girişleri  1.229.044.682 153.884.767 
Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları  (965.867.679) (201.608.372) 
Pay ihracından kaynaklanan nakit girişleri   - 
Bağlı ortaklıklardaki kontrolün kaybına yol açmayan 
şekilde ortaklık payları değişmelerinden kaynaklanan nakit girişleri  - 2.499.500 
Ödenen faiz  (72.271.686) (44.813.673) 
 

Yabancı para çevrim farklarının etkisinden önce  
   nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (azalış)  198.883.484 41.836.734 
 

Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri 
   üzerindeki etkisi  12.951.418 2.114.119 
 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış)  211.834.902 43.950.853 
 

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri  71.091.565 27.140.712 
 

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri  282.926.467 71.091.565 

 
 

Ekteki dipnotlar, bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş. (“Ana Ortaklık” veya “Şirket”), 22 Mayıs 1981 tarihinde “Ülker 

Beynelmilel Nakliyat ve Ticaret A.Ş.” olarak Ankara’da kurulmuştur. Şirket’in unvanı ilk olarak  

6 Mayıs 2002 tarihinde “Golden Lojistik Akaryakıt ve Ticaret A.Ş.” daha sonra 12 Mayıs 2005 tarihinde 

“Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş.” olarak değiştirilmiştir. Şirket’in merkez adresi; Orhangazi Mahallesi, 

Tunç Caddesi, No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’na 553501 no’su ile 

tescillidir. 

 

Şirket’in ana faaliyet konusu, yurtiçi ve yurt dışında özmal ve kiralık araçlar ile yük taşımacılığı, 

depolama, gümrükleme, dağıtım ve ikmal işlemlerini yapmaktır.  

 

Şirket’in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kendisine ait 3.033 adet aracı bulunmaktadır (31 Aralık 2018: 

3.000 adet).  

 

Araçların türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Römork 1.322 1.227 

Çekici 658 551 

Kamyonet 454 623 

Otomobil 346 301 

Kamyon 238 280 

Minibüs 10 13 

Otobüs 5 5 

 

Toplam 3.033 3.000 

 

Şirket, UND (Uluslararası Nakliyeciler Derneği) üyesi olup ayrıca Şirket’in Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki şekildedir: 

 
Yetki belgesi türü Belge numarası Alınış tarihi  Geçerlilik tarihi 

 

L1 Yurtiçi lojistik hizmet işletmeciliği  BKN.U-NET.L1.34.163 9 Mayıs 2017 9 Mayıs 2022 

C2 Uluslararası ve yurtiçi eşya taşımacılığı  İST.U.NET.C2.34.1053 14 Ağustos 2014 14 Ağustos 2024 

R1 Yurtiçi nakliye organizatörlüğü BKN.U.NET.R1.34.1079 1 Ocak 2016 21 Ocak 2021 

D3 Yurtiçi yolcu taşımacılığı İST.U.NET.D3.34.1665 24 Nisan 2014 24 Nisan 2024 

 

Şirket, Türk Patent Enstitüsü’nde tescil edilen “NETLOG”, “NETLOG LOGISTICS”, “NETLOG 

LOJİSTİK GRUBU”, “NETLOG LOGISTICS UAE” ve “NETKARGO” markalarının kullanım hakkını 

elinde bulundurmaktadır. 

 

Şirket, depo yönetimi konusunda, RF terminaller ile elektronik ortamda hizmet verebilen, gümrüksüz 

depolar ve dağıtım ağına sahiptir. Şirket yurtiçinde özmal ve kiralık olarak toplam 76 adet depo ile 

depolama hizmeti sunmaktadır. 

 

Bununla birlikte Şirket vermiş olduğu taşımacılık ve depolama faaliyetlerine ek olarak 2013 yılından 

beri İstanbul Dilovası Gümrüğü’ne bağlı antrepo hizmeti vermektedir. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup’ un bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 1.809’dur.  

(31 Aralık 2018: 1.885). 
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Ana Ortaklık nezdinde 31 Aralık 2019 itibarıyla aşağıda belirtilen bağlı ortaklıklar konsolidasyon ilke 

ve esaslarına göre muhasebeleştirilmiştir: 

 

Bağlı Ortaklıklar: 

Faaliyet 

konusu Ülke 

Sahiplik oranı 

(%) 

    

Özgür Beynelmilel Nakliyat ve Ticaret A.Ş. Lojistik Türkiye 100,00 

İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş. Lojistik Türkiye 100,00 

Polar Xp Soğuk Zincir Lojistik A.Ş.  Lojistik Türkiye 100,00 

Netlog Enerji Dağıtım A.Ş. Enerji Türkiye 100,00 

Net İstif Makinaları Kiralama San. ve Tic. A.Ş. Kiralama Türkiye 100,00 

Küresel Tedarik ve Ticaret A.Ş. Gıda Türkiye 100,00 

Netlog Mikro Dağıtım A.Ş. Lojistik Türkiye 100,00 

Netlog Dağıtım Yönetim A.Ş. Lojistik Türkiye 100,00 

Logistic Investment 1 B.V. Lojistik Hollanda 86,17 

Bleckmann Nederland B.V. Lojistik Hollanda 86,17 

Bleckmann België N.V. Lojistik Belçika 86,17 

Bleckmann UK Limited  Lojistik İngiltere 86,17 

Bleckman Logistics UK Limited Lojistik İngiltere 86,17 

Bleckmann USA LLC Lojistik A.B.D. 86,17 

Bleckmann Solutions B.V. Lojistik Hollanda 86,17 

Bleckmann Solutions UK Limited Lojistik İngiltere 86,17 

Bleckmann eSolutions B.V.B.A. Lojistik Belçika 86,17 

Halifax N.V. Lojistik Hollanda 86,17 

Anele Dış Ticaret ve Sanayi A.Ş. Lojistik Türkiye 80,00 

Anele Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Gıda Türkiye 80,00 

Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. Lojistik Türkiye 74,00 

Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri A.Ş. Geri dönüşüm Türkiye 67,41 

 

Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş. ve yukarıda adı geçen bağlı ortaklıkları hep birlikte “Grup” olarak ifade 

edilmektedir. 

 

Özgür Beynelmilel Nakliyat ve Ticaret A.Ş. (“Özgür Nakliyat”) 

 

Özgür Beynelmilel Nakliyat ve Ticaret A.Ş. 9 Aralık 1982 tarihinde Eminönü/İstanbul’da kurulmuştur. 

Şirket’in merkez adresi; 2005 yılında yapılan değişiklik sonrasında Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi 

No: 1 Esenyurt/İstanbul olmuştur. Şirket, İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’na 191401 no’su ile 

tescillidir.  

 

Özgür Nakliyat’ın ana faaliyet konusu, yurtiçi ve yurtdışında yük taşımacılığı ve depolama hizmeti 

sağlamaktır. Bununla birlikte Şirket, vermiş olduğu taşımacılık ve depolama faaliyetlerine ek olarak 

2005 yılından beri İstanbul Ambarlı ve Halkalı Gümrüklerine bağlı Antrepo hizmeti vermektedir. 

 

Özgür Nakliyat, Türk Patent Enstitüsü’nde tescil edilen “ÖZGÜR ENTEGRE LOJİSTİK” markasının 

kullanım hakkını elinde bulundurmaktadır. 

  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

8 

1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Özgür Nakliyat’ın, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla aktifine kayıtlı 30 adet aracı bulunmaktadır  

(31 Aralık 2018: 30 adet).  

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Çekici 15 15 

Römork 13 13 

Kamyon 2 2 

 

Toplam 30 30 

 

Özgür Nakliyat’ın Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki 

şekildedir: 
 

Yetki belgesi türü Belge numarası Alınış tarihi Geçerlilik tarihi 

 

C2 Uluslararası ve  

   yurt içi eşya taşımacılığı     İST.U.NET.C2.34.517 9 Mayıs 2017 9 Mayıs 2022 
 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Özgür Nakliyat bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 63 kişidir  

(31 Aralık 2018: 197 kişi). 
 

İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş. (“İnter Kombi”) 
 

İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş. 19 Eylül 2003 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. Şirket’in 

merkez adresi; Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi, No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil 

Memurluğu’na 505793 no’su ile tescillidir. 

 

İnter Kombi’nin ana faaliyet konusu, Türkiye’den tüm Avrupa ülkelerine komple-parsiyel askılı ithalat-

ihracat karayolu taşımacılığıdır. İnter Kombi müşterilerine bu faaliyetlerinin yanı sıra gümrükleme, 

depolama gibi hizmetler de sunmaktadır. İnter Kombi, 2014 Ocak ayından itibaren multimodal 

taşımacılık kapsamında Türkiye’den İskandinav ve Kuzey Avrupa ülkelerine deniz ve tren 

kombinasyonu ile taşıma yapmaya başlamıştır. Bununla birlikte uluslararası nakliye faaliyetleri 

kapsamında 2007 yılında başlayan Orta Doğu ülkelerine Konteynır ve Frigo (Isı Kontrollü) 

taşımacılığına devam etmektedir. 

 

İnter Kombi, Türk Patent Enstitüsü’nde tescil edilen “INTERCOMBI TRANSPORT&LOGISTICS”, 

“INTERCOMBI EXPRESS”, “MEGABOX INTERCOMBI”, “NETSAFE”, “NETİNFO” ve 

“GREENBRIDGE” markalarının kullanım hakkını elinde bulundurmaktadır. 
 

İnter Kombi’nin 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kendisine ait aracı bulunmamaktadır 

(31 Aralık 2018: 23 adet).  
 

Araçların türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Çekici - 23 

Römork - - 
 

Toplam - 23  
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1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş. (“İnter Kombi”) (Devamı) 

 

İnter Kombi’nin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki şekildedir: 
 

Yetki Belgesi Türü Belge Numarası AlınışTarihi  Geçerlilik Tarihi 

 

R2 Uluslararası ve  

   yurtiçi eşya taşımacılığı organizatörlüğü    BKN.U-NET.R2.34.404 27 Kasım 2018 23 Şubat 2020 

G2 Uluslararası ve  

   yurtiçi eşya taşımacılığı acenteliği  İST.U.NET.G2.34.115 30 Ocak 2019 13 Şubat 2024 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla İnter Kombi’nin bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 152 kişidir  

(31 Aralık 2018: 171 kişi). 

 

Polar XP Soğuk Zincir Lojistik A.Ş. (“Polar XP”) (Eski Ünvanı: Nedlloyd Road Cargo 

Uluslararası Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.) 

 

Polar XP Soğuk Zincir Lojistik A.Ş, 1988 yılında “Gerlach Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.” ünvanı 

ile ticari hayatına başlamış olup 1990 yılında ünvan değişikliği ile “Nedlloyd Road Cargo Uluslararası 

Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.” olarak faaliyetlerine devam etmiştir. 2018 yılında unvan değişikliği ile 

“Polar XP Soğuk Zincir Lojistik A.Ş.” olarak faaliyetlerine devam etmiştir. Polar XP’nin merkez adresi; 

Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi, No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil memurluğuna 

1836-4 no’su ile tescillidir. 

 

Polar XP’nin ana faaliyet konusu, yurt içinde ısı kontrollü nakliye, dağıtım ve depolama hizmeti 

vermektir. Şirket bu operasyonlarını 2010 yılından beri POLAR XP markası adı altında devam 

ettirmektedir. Şirket yurtiçinde 21 adet deposu ile depolama hizmeti vermektedir. 

 

Polar XP, Türk Patent Enstitüsü’nde tescil edilen “NEDLLOYD ROAD CARGO ULUS. TAŞ. ve TİC. 

A.Ş.”, “POLAR”, “POLAR XP”  ve “POLARXP” markalarının kullanım hakkını elinde 

bulundurmaktadır. 

 

Polar XP’nin 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kendisine ait 202 adet aracı bulunmaktadır  

(31 Aralık 2018: 92 adet). 

 

Araçların türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Çekici 78 67 

Kamyonet 67 1 

Kamyon 35 3 

Römork 16 17 

Otobüs 3 4 

Minibüs 3 - 

 

Toplam 202 92 
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1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Polar XP Soğuk Zincir Lojistik A.Ş. (“Polar XP”) (Eski Ünvanı: Nedlloyd Road Cargo 

Uluslararası Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.) (Devamı) 

 

Polar XP’nin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki şekildedir: 

 
Yetki Belgesi Türü Belge Numarası Alınış Tarihi   Geçerlilik Tarihi 

 

L1 Yurtiçi lojistik  

   hizmet işletmeciliği  BKN.U-NET.L1.34.115  16 Şubat 2016  16 Şubat 2021 

R2 Uluslararası ve  

   yurtiçi eşya taşımacılığı organizatörlüğü BKN.U-NET.R2.34.401 16 Kasım 2018 25 Aralık 2020 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Polar XP’nin bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 757 kişidir  

(31 Aralık 2018: 757 kişi). 

 

Anele Dış Ticaret ve Sanayi A.Ş. (“Anele Dış Ticaret”) 

 

Anele Dış Ticaret ve Sanayi A.Ş. 19 Ağustos 1996 tarihinde İzmir’de kurulmuştur. Anele Dış Ticaret’in 

merkez adresi; Akçay Cad. No. 144/1 Ege Serbest Bölge Gaziemir/İzmir olup, İzmir Ticaret Sicil 

Müdürlüğü’ne 79909 no’su ile tescillidir. Şirket, “Anele Dış Ticaret ve Denizcilik Hizmetleri A.Ş.” olan 

unvanını 24 Ağustos 2004 tarihinde “Anele Dış Ticaret ve Sanayi A.Ş.” olarak değiştirmiştir. Anele Dış 

Ticaret’in T.C. Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel 

Müdürlüğü’nden alınmış 30 yıllık faaliyet ruhsatı bulunmaktadır. 

 

Anele Dış Ticaret’in esas faaliyet konusu; çeşitli ülkelerdeki tedarikçilerden gıda ve gıda dışı ürün satın 

alarak, Ege Serbest Bölge’deki deposu aracılığıyla, ticaretini gerçekleştirmektir. Tedariğini 

gerçekleştirdiği ürünleri depolama ve bu depolardan müşterilerine tedarik hizmeti vermektedir. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Şirket’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 16 kişidir  

(31 Aralık 2018: 28). Anele Dış Ticaret’ in 31 Aralık 2019 itibarıyla 1 adet deposu bulunmaktadır. 

 

Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. (“Netlog Global”) (Eski Ünvanı: KTT Konteyner 

Taşımacılık A.Ş.) 

 

Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş., 19 Ocak 2004 tarihinde İstanbul’da “KTT Konteyner 

Taşımacılık A.Ş.” adıyla kurulmuştur. “Limited Şirket” olarak kurulmuştur. 8 Eylül 2009 tarihinde 

yapısını “Anonim Şirket” olarak değiştirmiştir.  

 

23 Aralık 2014 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul toplantısı ile KTT Konteyner Taşımacılık 

A.Ş.’nin unvanı Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. olarak değiştirilmiştir. 

 

Netlog Global’in ana faaliyet konusu, yurt içinde ve yurt dışında, ithalat ve ihracat yapan firmalara deniz 

yolu ile taşıma hizmeti vermektir. Şirket’in İstanbul dışında İzmir, Bursa ve Mersin’de ofisleri ve 

yurtdışı acentaları bulunmaktadır. 

 

Netlog Global’in merkez adresi, Hacıahmet Mahallesi Irmak Caddesi No: 19 Kat: 6 D: 23-24  

Beyoğlu/İstanbul’dur. 

  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

11 

1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. (“Netlog Global”) (Eski Ünvanı: KTT Konteyner 

Taşımacılık A.Ş.) (Devamı) 

 

Netlog Global’in Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki şekildedir: 

 
Yetki Belgesi Türü Belge Numarası Alınış Tarihi  Geçerlilik Tarihi 

 

R2 Uluslararası ve  

   yurtiçi eşya taşımacılığı organizatörlüğü  BKN.U-NET.R2.34.28 9 Mart 2017 9 Mart 2022 
 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, Netlog Global’de çalışan personel sayısı 69’dur (31 Aralık 2018: 67). 

 

Netlog Enerji Dağıtım A.Ş. (“Netlog Enerji”) 

 

Netlog Enerji Dağıtım A.Ş. 16 Ocak 2004 tarihinde “Adaray Ulaştırma Lojistik Hizmetleri A.Ş.” olarak 

İstanbul’da kurulmuştur. Şirket’in ünvanı 12 Şubat 2009 tarihinde “Netlog Enerji Dağıtım A.Ş.” olarak 

değiştirilmiştir.  

 

Netlog Enerji’nin merkez adresi; Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi, No: 1 Esenyurt/İstanbul olup 

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’na 514274 no’su ile tescillidir.  

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Netlog Enerji’nin bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 1 kişidir  

(31 Aralık 2018: 5 kişi). 

 

Net İstif Makinaları Kiralama San. ve Tic. A.Ş. (“Net İstif”) (Eski Ünvanı: Vip Taşıt Araçları 

Kiralama A.Ş.) 

 

Vip Taşıt Araçları Kiralama A.Ş. 10 Temmuz 2007 tarihinde Büyükçekmece/İstanbul’da kurulmuştur. 

Net İstif’in merkez adresi; Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul 

Ticaret Sicil Memurluğu’na 632292 no’su ile tescillidir. Şirket, 18 Ağustos 2014 tarihinde yapmış 

olduğu Olağan Genel Kurul toplantısında, Vip Taşıt Araçları Kiralama A.Ş. olan ünvanını Net İstif 

Makinaları Kiralama San. ve Tic. A.Ş. olarak değiştirme kararı almıştır. 

 

Net İstif’in ana faaliyet konusu, her türlü motorlu ve motorsuz nakil vasıtalarının, hava taşıtlarının, deniz 

taşıtlarının, uçak, helikopter, yat, kotra, gemi, iş istif tarım makinalarının alımını, satımını, ithalatını, 

ihracatını yapmak, kiralamak ve kiraya vermektir. 

 

Net İstif, Türk Patent Enstitüsü’nde tescil edilen “NETFİLO” ve “YÜKALSAT.COM” markalarının 

kullanım hakkını elinde bulundurmaktadır. 

 

Net İstif’in, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla aktifine kayıtlı 6 adet aracı bulunmaktadır  

(31 Aralık 2018: 10 adet).  

 

Net İstif’in, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla aktifine kayıtlı 1.400 adet makinesi bulunmaktadır  

(31 Aralık 2018: 1.347 adet).  

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Net İstif’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 71 kişidir  

(31 Aralık 2018: 65 kişi). 

  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

12 

1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Anele Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Anele Gıda”) 

 

Anele Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 24 Ağustos 2012 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. Anele Gıda’nın 

merkez adresi Orhangazi; Mah. Tunç Cad. No. 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil 

Memurluğu’na 830717 no’su ile tescillidir. 

 

Şirket’in esas faaliyet konusu; her nevi gıda maddelerinin ve tüketim mallarının alımı, satımı ve 

pazarlamasını yapmaktır.  

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Anele Gıda’nın bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 9 kişidir  

(31 Aralık 2018: 11). 

 

Küresel Tedarik ve Ticaret A.Ş. (“Küresel Tedarik”) (Eski Ünvanı: Küresel Yemek Servis 

Hizmetleri A.Ş.) 

 

Küresel Yemek Servis Hizmetleri A.Ş. 2 Şubat 2012 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. Küresel 

Tedarik’in merkez adresi; Orhangazi Mah. Tunç Cad. No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil 

Memurluğu’na 806229 no’su ile tescillidir.  

 

Küresel Yemek Servis Hizmetleri A.Ş.’nin 1 Temmuz 2014 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul 

toplantısı ile unvanı Küresel Tedarik ve Ticaret A.Ş. olarak değiştirilmiştir. 

 

Küresel Tedarik’in esas faaliyet konusu her nevi gıda maddelerinin ve tüketim mallarının alımı, satımı 

ve pazarlamasını yapmaktır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Küresel Tedarik’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 49 kişidir 

(31 Aralık 208: 47). 

 

Netlog Mikro Dağıtım A.Ş. (“Netlog Mikro”) 

 

Netlog Mikro Dağıtım A.Ş. 19 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. Netlog Mikro’nun 

merkez adresi; Orhangazi Mah. Tunç Cad. No: 1 Esenyurt/İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicil 

Memurluğu’na 46680-5 no’su ile tescillidir.  

 

Netlog Mikro’nun esas faaliyet konusu, yurt içinde karayolu ile mikro dağıtım yapmak, bunlar ile ilgili 

nakliye işlerini yapmaktır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Netlog Mikro’nun bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 44 kişidir  

(31 Aralık 2018: 38). 

 

Şirket’in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kendisine ait 150 adet aracı bulunmaktadır  

(31 Aralık 2018: 160 Adet). 
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1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Netlog Mikro Dağıtım A.Ş. (“Netlog Mikro”) (Devamı) 

 

Araçların türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kamyon 128 140 

Kamyonet 17 16 

Çekici 3 2 

Römork 2 2 

 

Toplam 150 160 

 

Netlog Mikro’nun Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan almış olduğu yetki belgeleri aşağıdaki 

şekildedir: 

 
Yetki Belgesi Türü Belge Numarası Alınış Tarihi  Geçerlilik Tarihi 

 

L1 Yurtiçi lojistik hizmet işletmeciliği  İST.U-NET.L1.34.249 27 Eylül 2016  27 Eylül 2021 

 

Netlog Dağıtım Yönetim A.Ş. (“Netlog Dağıtım”) 

 

Netlog Dağıtım Yönetim A.Ş, 13 Temmuz 2017 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 

 

Netlog Dağıtım’ın merkez adresi; Orhangazi Mahallesi, Tunç Caddesi, No: 1 Esenyurt /İstanbul olup 

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’na 91311/5 no’su ile tescillidir.  

 

Netlog Dağıtım’ın ana faaliyet konusu yurtiçinde ve yurtdışında kara, hava, deniz ve demiryolu araçları 

ile insan, hayvan ve yük taşımacılığı yapmaktır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Netlog Dağıtım’ın bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 9 kişidir 

(31 Aralık 2018: 7). 

 

Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri A.Ş. (“Paleks”) 

 

Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri A.Ş. 11 Ekim 2013 tarihinde “Paleks Konteyner ve Palet A.Ş.” olarak 

İstanbul’da kurulmuştur. Paleks’in ünvanı 14 Kasım 2013 tarihinde “Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri 

A.Ş.” olarak değiştirilmiştir.  

 

Paleks’in merkez adresi; Kavacık Mah. Çavuşbaşı Cad. Yayabey Sok. No:12 D:1 Beykoz/İstanbul olup 

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’na 878624 no’su ile tescillidir.  

 

Paleks’in ana faaliyet konusu kentsel ve evsel atıkların geri dönüşümüne ilişkin olarak her türlü katı, 

sıvı ve sair formlardaki atıkları, ahşap, karton, plastik, metal, hurda, kağıt, alüminyum içecek kutuları, 

pet şişeler ve plastik kutu vs. almak, satmak, depolamak ve geri dönüşümünü yapmaktır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Paleks’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 66 kişidir  

(31 Aralık 2018: 53). 

  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

14 

1. ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

Logistics Investment 1 B.V. (“Bleckmann Group”) 

 

Logistics Investments 1 B.V. 27 Şubat 2014 tarihinde kuruldu. Logistics Investments 1 B.V.’nin 

faaliyetleri Hollanda'nın başkenti Amsterdam şehrinde kayıtlıdır. Hollanda'nın Oldenzaal şehrinden fiili 

iş yeri ve grup şirketleri, müşterilerine özellikle moda ve yaşam tarzı endüstrisi için kapsamlı lojistik ve 

dağıtım hizmetleri sağlamaktadır.  Logistics Investments 1 B.V. grubun diğer şirketlerinde faaliyet 

gösteren şirketlerin paylarına sahiptir. Logistics Investments 1 B.V. hizmetleri toplama, depolama, 

sıralama, nakliye ve dağıtımı içerir. Faaliyetler Avrupa ve Amerika’da gerçekleştirilmektedir. Logistics 

Investments 1 B.V. (“Bleckmann Group”) olarak adlandırılır. 

 

Bağlı Ortaklık Ülke Sahiplik Oranı (%) 

 

Bleckmann Nederland B.V.  Hollanda 100,00 

Bleckmann Solutions B.V. Hollanda 100,00 

Bleckmann eSolutions UK Limited Belçika 100,00 

Bleckmann Belgie N.V. Belçika 100,00 

Bleckmann UK Limited  İngiltere 100,00 

Bleckmann Logistics UK Limited İngiltere 100,00 

Bleckmann Solutions UK Limited İngiltere 100,00 

Bleckmann USA LLC Amerika 100,00 

Halifax N.V. Hollanda 100,00 

 

Şirket’in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kendisine ait 126 adet aracı bulunmaktadır.  

 

Araçların türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 2019 

 

Kamyon  9 

Çekici  9 

Römork  108 

 

Toplam  126 

 

Şirket’in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla 32 adet deposu bulunmaktadır.  

 

Ülkelerin türlerine göre detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2019 

 

Hollanda  20 

Belçika  8 

Amerika  2 

İngiltere  2 

 

Toplam  32 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Bleckmann’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 1.448 kişidir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1. Sunuma ilişkin temel esaslar 

 

2.1.1 Finansal Tabloların Hazırlanma ve Sunum Esasları 

 

Uygulanan Finansal Raporlama Standartları 

 

Netlog Lojistik ve Türkiye’de kayıtlı olan Bağlı Ortaklıkları, kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret 

Kanunu’na (“TTK”), vergi mevzuatına, T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Tek Düzen Hesap 

Planı’na uygun olarak Türk Lirası cinsinden hazırlamaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren Bağlı 

Ortaklıklar’ın kanuni finansal tabloları faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli olan kanun ve 

yönetmeliklere uygun olarak hazırlanmıştır. Konsolide finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre 

hazırlanmış kanuni kayıtlara Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na uygun sunumun yapılması 

amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir. 

 

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 

28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğ’in 

5’inci Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve 

yorumlar (“TFRS”) esas alınmıştır. 

 

Ayrıca, konsolide finansal tablolar ve dipnotlar, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan 

“TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve 

Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 

 

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı Kararı uyarınca, Türkiye’de faaliyette bulunan ve  

TFRS’ye uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere “enflasyon muhasebesi” uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 

tarihinden itibaren 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı”  

(“TMS 29”) uygulanmamıştır. 

 

Fonksiyonel ve Raporlama Para Birimi 

 

Her bir Grup işletmesinin finansal tablolarına dahil edilmiş olan kalemler işletmenin faaliyet gösterdiği 

temel ekonomik ortamda geçerli olan para birimi (“fonksiyonel para birimi”) kullanılarak ölçülür. 

Konsolide finansal tablolar, Netlog Lojistik’in fonksiyonel ve raporlama para birimi olan Türk Lirası 

cinsinden sunulur. 

 

Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların ve müşterek yönetime tabi ortaklıkların finansal 

tabloları, faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli olan mevzuata göre hazırlanmış olup, Grup’un 

muhasebe politikalarına uygunluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak 

düzenlenmiştir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.2. Sunuma ilişkin temel esaslar 

 

2.1.2 Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı tabi ortaklıkların finansal tabloları 

 

Grup şirketlerinin fonksiyonel para birimi raporlama para biriminden farklı ise, raporlama para birimine 

aşağıdaki şekilde çevrilir: 

 

• Finansal durum tablosundaki tüm varlık ve yükümlülükler, finansal durum tablosu tarihindeki 

döviz kuru kullanılarak çevrilir. 

• Kar veya zarar tablosundaki gelir ve giderler hesap dönemindeki ortalama döviz kuru kullanılarak 

çevrilir ve ortaya çıkan kur çevrim farkları özsermayede ve diğer kapsamlı gelir tablosunda ayrı 

bir kalem olarak (yabancı para çevrim farkları) gösterilir. 

 

Yurt dışı operasyonların bir kısmı elden çıkarsa ya da satılırsa özsermayede takip edilmiş kur farkları 

konsolide kar veya zarar tablosuna satıştan kaynaklanan kar/zararın bir parçası olarak yansıtılır. Yabancı 

bir kuruluşun alımından doğan şerefiye ve gerçeğe uygun değer düzeltmeleri, yabancı kuruluşun varlık 

ve yükümlülükleri olarak düşünülür ve kapanış kurundan çevrilir. 

 

2.1.3 Konsolidasyon ve özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirmeye dair ilkeler 

 

Konsolide finansal tablolar, aşağıda (a) bölümünde beyan edilen esaslar çerçevesindeki ana şirket 

Netlog Lojistik ve Bağlı Ortaklıklar’ına (tümü “Grup” olarak ifade edilmiştir) ait hesapları içerir. 

Konsolidasyon kapsamına dâhil edilen şirketlerin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, tarihi 

maliyet esasına göre tutulan kayıtlarına Dipnot 2.1.1 ve Dipnot 2.1.2’de belirtilen finansal tabloların 

hazırlanma ilkelerine uygunluk ve Grup tarafından uygulanan muhasebe politikalarına ve sunum 

biçimlerine uyumluluk açısından, gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yapılmıştır. Konsolidasyon 

kapsamına dahil edilen şirketlerin finansal tabloları Grup tarafından uygulanan muhasebe politikaları ve 

sunum biçimleri gözetilerek TFRS’ye uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

(a)  Bağlı Ortaklıklar 

 

Bağlı ortaklıklar, Netlog Lojistik’in doğrudan ve dolaylı olarak kontrol ettiği işletmelerden oluşmaktadır.   

 

Kontrol, Grup’un aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır: 

 

• Yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması, 

• Yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı 

olması ve 

• Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi. 

 

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir 

durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Grup yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını 

yeniden değerlendirir.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

2.1.3 Konsolidasyon ve özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirmeye dair ilkeler (Devamı) 

 

Grup, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak 

için yeterli olup olmadığının değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde 

bulundurur:  

 

• Grup’un sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması, 

• Grup ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları, 

• Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar ve, 

• Grup’un karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki 

genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup 

olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar. 

 

Bağlı Ortaklıklar, kontrolün Grup’a geçtiği tarihten itibaren konsolide edilirler ve kontrolün ortadan 

kalktığı tarih itibarıyla konsolidasyon kapsamından çıkarılırlar. Etkin ortaklık oranı, Grup’un  

Netlog Lojistik üzerinden doğrudan ve/veya bağlı ortaklıkları üzerinden dolaylı olarak sahip olduğu pay 

oranıdır.  

 

Grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon kapsamında karşılıklı olarak silinmektedir.  

Netlog Lojistik’in ve bağlı ortaklıklarının, bağlı ortaklıklarda sahip olduğu paylara ilişkin elde ettiği kar 

payları, özsermayeden ve ilgili dönem gelirinden elimine edilmektedir.  

 

Hesap dönemi içinde satın alınan veya elden çıkarılan Bağlı Ortaklıklar operasyonlar üzerindeki kontrolün 

Grup’a transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına alınmış ve kontrolün ortadan kalktığı 

tarih itibarıyla da konsolidasyon kapsamı dışında tutulmuştur. Kontrol gücü olmayan paylar negatif bakiye 

ile sonuçlansa dahi, toplam kapsamlı gelir ana ortaklık pay sahiplerine ve kontrol gücü olmayan paylara 

aktarılır. 

 

Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden 

çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya zarar tablosu veya konsolide diğer kapsamlı gelir tablosuna 

dahil edilir. 

 

Ortaklık payındaki değişiklikler 

 

Kontrol kaybı ile sonuçlanmayan, kontrol gücü olmayan paylarla yapılan işlemler Grup tarafından 

Grup’un ortaklarla olan işlemleri olarak değerlendirilir. Ortaklık payındaki bir değişiklik, bağlı 

ortaklıktaki dolaylı paylarını yansıtmak üzere, kontrolü olan ve kontrolü olmayan payların defter 

değerleri arasında düzeltmeler ile sonuçlanır. Kontrol gücü olmayan paylara yapılan düzeltme tutarı ile 

ödenen veya alınan herhangi bir tutar arasındaki fark Netlog Lojistik’in özkaynakları altında ayrı bir 

fonda muhasebeleştirilir. 

 

Netleştirme/Mahsup 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net 

olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine 

getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösterilirler.  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

18 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları  

 

Muhasebe politikaları ve muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar olması durumunda, yapılan 

önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki 

dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir 

döneme ilişkin ise değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin 

yapıldığı dönemde hem de ileriye yönelik uygulanır. 

 

(a) Şerefiye değer düşüklüğü tespit çalışmaları 

 

Belirtilen muhasebe politikası gereğince, şerefiye Grup tarafından her yıl 31 Aralık tarihi itibarıyle değer 

düşüklüğü için gözden geçirilir. Söz konusu nakit üreten birimin geri kazanılabilir değeri kullanım 

değeri hesaplamalarına göre tespit edilmiştir. Bu kullanım değeri hesaplamaları iskonto edilmiş vergi 

sonrası nakit akım projeksiyonlarını içermekte olup TL bazında tespit edilen bu projeksiyonlar Netlog 

Lojistik tarafından hazırlanan uzun vadeli planlara dayanmaktadır. İndirgenmiş nakit akımı 

hesaplamalarında iskonto oranı yıllık %7,35 ve %9,7 olarak kullanılmıştır. Kullanılan iskonto oranı 

vergi sonrası iskonto oranı olup Grup’a özgü riskleri de içermektedir (Dipnot 17). 

 

2.3 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler 

 

2.3.1. Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler  

 

a) 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

TFRS 9, “Finansal araçlar’daki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik iki konuya açıklık getirmiştir: 

bir finansal varlığın sadece anapara ve anaparaya ilişkin faizi temsil edip etmediği dikkate 

alınırken, erken ödenen bedelin hem negatif hem de pozitif nakit akışları olabileceği ve itfa 

edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu 

doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya kaybın doğrudan kar veya zararda 

muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı 

nakit akışları ile orijinal etkin faiz oranından iskonto edilmiş değiştirilmiş nakit akışları arasındaki 

fark olarak hesaplanır. Bu, farkın TMS 39’dan farklı olarak enstrümanın kalan ömrü boyunca 

yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına gelmektedir. 

 

TMS 28, “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar’daki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Şirketlerin 

özkaynak metodunu uygulamadığı uzun vadeli iştirak veya müşterek yönetime tabi yatırımlarını, 

TFRS 9 kullanarak muhasebeleştireceklerini açıklığa kavuşturmuştur. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler (Devamı) 

 

TFRS 16, “Kiralama işlemleri”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. TFRS 15, ‘Müşteri sözleşmelerinden hasılat’ standardı ile 

birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart mevcut TMS 17 rehberliğinin 

yerini alır ve özellikli kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. 

Şu anki TMS 17 kurallarına göre kiralayanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem 

için finansal kiralama (bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayrımı yapmak 

zorundalar. Fakat TFRS 16’ya göre artık kiralayanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için 

gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım 

hakkını bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve 

düşük değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler 

açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak 

UMSK’nın kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin 

birleştirilmesi ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni 

standarttan etkileneceklerdir. Bu durumda, yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve 

kiralayanlar arasında birtakım değerlendirmelere neden olacağı beklenmektedir. TFRS 16’ya göre 

bir sözleşme belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o 

varlığı kontrol etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama 

işlemi içermektedir. 

 

TFRS Yorum 23, “Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu 

tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum TMS 12 Gelir 

Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum 

Komitesi daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin  

TMS 12’ye göre değil TMS 37 ‘Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’ standardının 

uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde 

belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve 

muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket 

tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otoritesince kabul edilir olup olmadığının 

bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi 

ya da iade alınabilir vergi hesaplamasına belirli bir kalemin dahil edilip edilmemesiyle ilgili vergi 

kanunda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23 bir kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; 

vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, 

alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir. 

 

• 2015 - 2017 yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için 

geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir: 

 

• TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri”; kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce 

edindiği payı yeniden ölçer. 

• TFRS 11 “Müşterek Anlaşmalar”; müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette 

daha önce edindiği payı yeniden ölçmez. 

• TMS 12 “Gelir Vergileri”; işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde 

muhasebeleştirir. 

• TMS 23 “Borçlanma Maliyetleri”; bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa 

hazır hale gelmesi için yapılan her borçlanmayı, genel borçlanmanın bir parçası olarak 

değerlendirir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler (Devamı) 

 

TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”, planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine 

getirme ile ilgili iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrasında olan yıllık raporlama dönemleri için 

geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri gerektirir: 

 

• Planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için; cari hizmet 

maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması;  

 

• Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası olarak kar veya zararda muhasebeleştirme, 

ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal tablolara alınmamış olsa 

bile, fazla değerdeki herhangi bir azalmanın, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zararın 

finansal tablolara alınması. 

 

b. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar 

ve değişiklikler: 

 

TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten 

sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 “Finansal Tabloların Sunuluşu” 

ve TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar” daki 

değişiklikler ile bu değişikliklere bağlı olarak diğer TFRS’lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:  

 

i)  TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı  

ii)  Önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve 

iii) Önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1’deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi  

 

TFRS 3’teki değişiklikler - işletme tanımı; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikle birlikte işletme tanımı revize 

edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama 

rehberliğinin çok karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının 

karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır. 

 

TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 72’deki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu; 1 Ocak 2020 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak belirli kolaylaştırıcı uygulamalar sağlar. 

Bu uygulamalar korunma muhasebesi ile ilgilidir ve IBOR reformunun etkisi genellikle riskten 

korunma muhasebesinin sona ermesine neden olmamalıdır. Bununla birlikte herhangi bir riskten 

korunma etkinsizliğinin gelir tablosunda kaydedilmeye devam etmesi gerekir. IBOR bazlı 

sözleşmelerde korunma muhasebesinin yaygın olması göz önüne alındığında bu kolaylaştırıcı 

uygulamalar sektördeki tüm şirketleri etkileyecektir. 

 

TFRS 17, “Sigorta Sözleşmeleri”; 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren 

TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine 

sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

Şirket, söz konusu standart değişikliklerinin etkilerini değerlendirerek geçerlilik tarihinden 

itibaren uygulayacaktır. 

 

Şirket, yukarıda yer alan değişikliklerin operasyonlarına olan etkilerini değerlendirip gerekli olanları 

uygulayacaktır.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler ve karşılaştırmalı bilgiler  

 

2.4.1 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi  

 

Konsolide finansal tablolar, Grup’un mali durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri 

belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların 

kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, 

önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin 

olarak açıklama yapılmaktadır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal durum tablosu bir önceki dönem olan 31 Aralık 2018 

tarihli finansal bilgiler ile karşılaştırılmalı sunulmuştur. 31 Aralık 2019 tarihli gelir tablosu ise  

31 Aralık 2018 tarihli gelir tablosu ile karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. 

 

Yeni bir TMS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu 

TMS’nin, geçiş hükümlerinde uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Tespit 

edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları 

yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise değişikliğin 

yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de ileriye 

yönelik olarak uygulanır. 

 

Şirket, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlardan,  

“TFRS 16 Kiralamalar” standardının ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası 

değişikliklerini, ilgili standardın geçiş hükümlerine uygun olarak uygulamıştır. 

 

Söz konusu standart kaynaklı muhasebe politikası değişiklikleri ve ilgili standartların ilk kez 

uygulanmasının etkileri aşağıdaki gibidir: 

 

Grup - kiracı olarak 

 

Eğer bir sözleşme, sözleşmede tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını, belirli bir süre için 

ve belirli bir bedel karşılığında devredilmesi halini düzenliyorsa, bu sözleşmenin bir kiralama sözleşmesi 

niteliği taşıdığı ya da bir kiralama işlemini içerdiği kabul edilir. Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, 

sözleşmenin kiralama sözleşmesi niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini 

değerlendirir. Grup, bir sözleşmede tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre 

için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 

 

a) Kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan, açık veya zımni şekilde tanımlanabilir bir varlık 

bulunması, 

b) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımından sağlanacak 

ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının olması, 

c) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımını yönetme 

hakkının olması. Aşağıda sayılan hallerde, kiracının kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan 

tanımlı varlığı yönetme hakkına sahip olduğu kabul edilmektedir. 

 

i. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 

belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve kiralayanın bu işletme 

talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya 

ii. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden 

belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.  
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2. ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN 

ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler ve karşılaştırmalı bilgiler 

(Devamı) 

 

Sözleşmenin bu şartları sağlaması halinde Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte konsolide finansal 

tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır. 

 

Kullanım hakkı varlığı 

 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

 

a) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 

b) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınan kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarından, 

kiralama ile ilgili tüm kiralama teşvikleri indirimleri,  

c) Kiralama ile ilgili olarak, kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınacak ve kira yükümlülüğünün 

ilk ölçüm tutarına ilave edilecek Grup tarafından katlanılan tüm doğrudan maliyetler ve 

d) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, 

yerleştirildiği alanın restorasyonuyla ya da tanımlı varlığın kiralama hüküm ve koşullarının 

gerektirdiği duruma getirilmesine ilişkin restorasyonuyla ilgili olarak Grup tarafından 

katlanılacak tahmini maliyetler de ilk ölçüm tutarına ilave edilir. 

 

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 

 

a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve 

b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

 

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken “TMS 16 Maddi Duran Varlıklar” 

standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular. Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne 

uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını 

muhasebeleştirmek için “TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü” standardını uygular. 

 

Kira yükümlülüğü 

 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 

ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının 

kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla 

belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. 

 

Grup’un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte 

gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

 

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 

b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri, 

c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
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2. ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN 

ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler ve karşılaştırmalı bilgiler 

(Devamı) 

 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 

 

a) Kayıtlı değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 

b) Kayıtlı değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve 

c) Kayıtlı değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde 

yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 

düzeltme olarak konsolide finansal tablolarına yansıtır. 

 

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 

 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 

belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı 

Grup ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Ancak eğer söz 

konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları, sözleşmeye göre Grup’un inisiyatifindeyse ve 

opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse, kiralama süresi bu husus göz önünde bulundurularak 

belirlenir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Grup tarafından gözden 

geçirilmektedir.  

 

Kolaylaştırıcı uygulamalar 

 

Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Grup tarafından düşük 

değerli olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına (ağırlıklı olarak yazıcı, dizüstü 

bilgisayar, mobil telefon vb.) ilişkin sözleşmeler, TFRS 16 Kiralamalar Standardının tanıdığı istisna 

kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları dönemde gider olarak 

muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir. 

 

TFRS 16 Kiralamalar Standardına ilk geçiş 

 

Grup, TMS 17 “Kiralama İşlemleri” standardının yerini alan TFRS 16 “Kiralamalar” standardını, ilk 

uygulama tarihi olan 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla, standardın ilk defa uygulanmasının kümülatif etkisini 

geriye dönük olarak (“kümülatif etki yöntemi”) konsolide finansal tablolarında bir defada 

muhasebeleştirmiştir. Söz konusu yöntemin ilgili standartta tanımlanan basitleştirilmiş geçiş uygulaması 

kapsamında, konsolide finansal tabloların karşılaştırmalı bilgilerinde ve geçmiş yıllar karlarında yeniden 

düzenleme yapılmamıştır.  

 

TFRS 16 “Kiralamalar” standardının ilk uygulaması kapsamında, 1 Ocak 2019 tarihinden önce TMS 17 

“Kiralama İşlemleri” standardına uygun olarak faaliyet kiralaması olarak kiralama taahhütleri ilişkin 

konsolide finansal tablolarda “kiralama yükümlülüğü” olarak muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu kira 

yükümlülüğü, geçiş tarihi itibarıyla gerçekleşmemiş kira ödemelerinin, Şirket’in ilk uygulama 

tarihindeki alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değeri üzerinden 

ölçülmüştür. Kullanım hakkı varlıkları ise, ilgili standartta yer alan basitleştirilmiş geçiş uygulaması 

kapsamında, kiralama yükümlülüklerine (peşin ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş kira 

ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş) eşit bir tutar üzerinden muhasebeleştirilmiştir. 
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2. ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN 

ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler ve karşılaştırmalı bilgiler 

(Devamı) 

 

İlk uygulama tarihinden önce TMS 17 kapsamında takip edilen faaliyet kiralaması taahhütleri ile  

1 Ocak 2019 itibarıyla TFRS 16 kapsamında konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilen kira 

yükümlülüklerinin mutabakatı aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak 2019 

TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması taahhütleri 1.907.377.732 

- Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarına ilişkin düzeltmeler 62.863.224 

- Finansal kiralama yükümlülükleri (+) 12.579.754 

TFRS 16 kapsamında toplam kiralama yükümlülüğü   
   (iskonto edilmemiş) 1.982.820.710 

TFRS 16 kapsamında toplam kiralama yükümlülüğü   
   (alternatif borçlanma oranı ile iskonto edilmiş) 998.618.311 

-  Kısa vadeli kiralama yükümlülüğü  91.118.740 

-  Uzun vadeli kiralama yükümlülüğü 907.499.571 

 

Grup’un, 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla kira yükümlülüklerine uygulanan, tüm para birimlerindeki 

alternatif borçlanma oranlarının ağırlıklı ortalaması %4,77’dir. 

 

1 Ocak 2019 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilen 

kullanım hakkı varlıklarının varlık grupları bazında detayları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 1 Ocak 2019 

 

Depo ve ofis 891.684.612 783.750.008 

Depo 69.167.819 100.592.331 

Arsalar 2.370.367 4.688.457 

Ofis 2.135.038 3.894.223 

Depo ve arsa 1.045.575 1.474.367 

Arsa, depo ve ofis 742.342 989.788 
 

Toplam varlık kullanım hakkı 967.145.753 895.389.174 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti  
 

İlişkili taraflar  
 

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya 

işletmedir.  
 

(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle 

ilişkili sayılır. Söz konusu kişinin,  
 

(i) Raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması 

durumunda,  

(ii) Raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,  

(iii) Raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici 

personelinin bir üyesi olması durumunda.   
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2. ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN 

ESASLAR (Devamı) 
 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile 
ilişkili sayılır:  

 

(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana 
ortaklık, bağlı ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir).  

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) 
iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.  

(iii)  Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.  
(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz 

konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.  
(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin 

çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda planlarının olması 
halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir planının olması halinde, sponsor olan 
işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.  

(vi)  İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol 
edilmesi halinde.  

(vii)  (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin 
bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici 
personelinin bir üyesi olması halinde. 

 

İlişkili tarafla yapılan işlem, raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya 
da yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 
 

Yukarıdaki açıklamalar ışığında TMS 24 ile de uyumlu olarak, Netlog Loistik Hizmetleri A.Ş.’nin, 
“müşterek yönetime tabi iş ortaklıkları” dahil olmak üzere, doğrudan veya dolaylı olarak iştirak ettiği 
tüzel kişiler; Şirket üzerinde doğrudan veya dolaylı olarak; tek başına veya birlikte kontrol gücüne sahip 
gerçek ve tüzel kişi ortaklar ile bunların yakın aile üyeleri (ikinci dereceye kadar) ve bunlar tarafından 
doğrudan veya dolaylı olarak, tek başına veya birlikte kontrol edilen tüzel kişiler ile bunların önemli 
etkiye sahip olduğu ve/veya kilit yönetici personel olarak görev aldığı tüzel kişiler; Şirket’in bağlı 
ortaklığı ile Yönetim Kurulu Üyeleri, kilit yönetici personeli ile bunların yakın aile üyeleri (ikinci 
dereceye kadar) ve bunlar tarafından doğrudan veya dolaylı olarak, tek başına veya birlikte kontrol 
edilen tüzel kişiler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir (Dipnot 29). 
 

Nakit ve nakit benzerleri  
 

Nakit ve nakit benzeri değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca 
çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 
3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir (Dipnot 5). 
 

Ticari alacaklar ve şüpheli alacak karşılıkları 
 

Grup tarafından bir alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar tahakkuk 
etmemiş finansman gelirlerinden (“vadeli satışlardan kaynaklanan kazanılmamış finansman geliri”) 
netleştirilmiş olarak gösterilirler. Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri, orijinal fatura değerinden 
kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının “etkin faiz yöntemi” ile iskonto 
edilmesi ile hesaplanır. Etkin faiz oranı; finansal varlığın beklenen ömrü boyunca gelecekteki tahmini 
nakit tahsilatlarını ya da ödemelerini ilgili finansal varlığın bugünkü değerine indirgeyen orandır. 
İndirgeme işlemi “bileşik faiz esasına göre” yapılır. Bu yöntemde kullanılan ve bileşik faiz esasıyla 
belirlenen oran “etkin faiz oranı” olarak adlandırılmaktadır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli 
alacaklar, etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, maliyet değerleri üzerinden 
gösterilir (Dipnot 6).   
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Grup, finansal tablolarında itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, önemli bir finansman 

bileşeni içermeyen, ticari alacaklarının değer düşüklüğü hesaplamalarında TFRS 9 Standardı’nda yer 

alan “basitleştirilmiş yaklaşımı uygulamayı tercih etmiştir. 

 

TFRS 9 Standardı “basitleştirilmiş yaklaşımı kapsamında, ticari alacakların TFRS 9 Standardı’nda 

düzenlendiği üzere geçerli sebepler ile değer düşüklüğüne uğramadığının kabul edildiği durumlarda, 

ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıklarını “ömür boyu beklenen kredi zararlarına” eşit bir tutardan 

ölçmektedir. 

 

1 Ocak 2018 tarihinden önce yürürlükte olan TMS 39, “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” 

Standardı’nda yer alan “gerçekleşen kredi zararları modeli” yerine TFRS 9, “Finansal Araçlar” 

Standardı’nda “beklenen kredi zararları modeli” tanımlanmıştır. Beklenen kredi zararları, finansal 

araçların, beklenen ömürleri boyunca oluşması muhtemel kredi zararlarının, geçmiş istatistiklere göre 

ağırlıklandırılmış bir tahminidir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı 

deneyimleri ile birlikte, Şirket’in geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır. 

 

Grup’un olağan ticari faaliyet döngüsü dikkate alındığında, vadesi bu olağan ticari faaliyet döngüsünün 

dışına sarkan ticari alacakları için, ticari alacağın idari ve/veya kanuni takipte olması, teminatlı veya 

teminatsız olması, objektif bir bulgu olup olmadığı vb. durumları da değerlendirmek suretiyle şüpheli 

alacak karşılığı ayırıp ayırmamayı değerlendirmektedir. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı 

değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden 

tahsil edilebilecek tutarlar da dahil olmak üzere beklenen nakit girişlerinin, başlangıçta oluşan alacağın 

orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen cari değeridir.  

 

Grup, gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları ile birlikte ticari alacakları belirli sebeplerle değer 

düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, TFRS 9 kapsamında ticari alacakları için ömür boyu beklenen kredi 

zararlarına eşit bir tutarda beklenen kredi zarar karşılığı muhasebeleştirmektedir. Beklenen kredi zarar 

karşılığı hesaplaması Grup’un geçmiş kredi zararı deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik  

 

göstergelere dayanarak belirlediği beklenen kredi zarar oranı ile yapılmaktadır. Beklenen kredi zarar 

karşılıklarındaki değişim esas faaliyetlerden diğer gelirlere ve giderlere kaydedilir. 

 

Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının 

tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek esas 

faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir (Dipnot 6,22). 

 

Stoklar 

 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenir. Stoklara dahil 

edilen maliyeti oluşturan unsurlar malzeme maliyeti ve fason üretim giderleridir. Maliyet, standart 

maliyetlerle oluşmakta ve her raporlama döneminin sonunda standart maliyetler fiili maliyetler ile 

karşılaştırılarak güncellenmektedir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan 

tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış 

maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır (Dipnot 8). 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Finansal varlıklar 

 

Grup, finansal varlıklarını “itfa edilmiş maliyet bedeli” yöntemi ile muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

ile “gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan” veya “gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir 

tablosuna yansıtılan” finansal varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal 

varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak 

yapılmaktadır. Grup yönetimi, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.  

 

(a) İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar 

 

Grup yönetiminin “sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modeli”ni benimsediği ve sözleşme 

şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içerdiği, 

sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal 

varlıkları, “itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar” olarak sınıflandırılır. Vadeleri 

konsolide finansal durum tablosu tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise 

duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, 

konsolide finansal durum tablosunda “ticari alacaklar”, “diğer alacaklar” ve “nakit ve nakit benzerleri” 

kalemlerini içermektedir. Bunlarla birlikte ticari alacaklar içerisinde yer alan, kabili rücu faktoring 

işlemleri kapsamında faktoring şirketlerinden tahsil edilen ticari alacaklar, söz konusu alacaklara ilişkin 

tahsilat riski devredilmediğinden itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak 

sınıflandırılmıştır. 

 

Değer düşüklüğü 

 

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari 

alacakların, önemli bir finansman bileşeni içermediği için, değer düşüklüğü hesaplamalarında, 

“kolaylaştırılmış” uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, ticari 

alacaklar belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını 

ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zarar karşılığı 

hesaplaması Grup’un geçmiş kredi zararı deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik göstergelere 

dayanarak belirlediği beklenen kredi zarar oranı ile yapılmaktadır. 

 

(b) Gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar 

 

“Gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar”; Grup yönetiminin sözleşmeye dayalı nakit 

akışlarını tahsil etme ve/veya satış yapma iş modelini benimsediği varlıklar gerçeğe uygun değerinden 

muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Grup yönetim, ilgili varlıkları konsolide finansal durum 

tablosu tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar duran varlıklar 

olarak sınıflandırılırlar. Grup, özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için ilk 

muhasebeleştirme sırasında, söz konusu yatırıma ilişkin olarak gerçeğe uygun değer farkının konsolide 

diğer kapsamlı gelir tablosuna veya konsolide kâr veya zarar tablosuna yansıtılan özkaynak yatırımı olmak 

üzere; daha sonra değiştirilemeyecek şekilde bir seçim yapar: 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

i) Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar; konsolide finansal durum tablosunda 

yer alan “türev araçlar” kalemleri ile piyasada kısa dönemde oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki 

dalgalanmalardan fayda sağlama amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa 

dönemde kar sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan, alım satım amacıyla elde tutulan “finansal 

varlıklar” dan oluşmaktadır. Türev araçlar, gerçeğe uygun değerin pozitif olması durumunda varlık, negatif 

olması durumunda ise yükümlülük olarak muhasebeleştirilmektedir. Grup’un türev araçları vadeli döviz 

alım-satım sözleşmelerine ilişkin işlemlerden oluşmaktadır. Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve kar veya 

zarar tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar ise, konsolide finansal durum tablosuna ilk olarak işlem 

maliyetleri de dahil olmak üzere maliyet değerleri ile yansıtılır. Bu finansal varlıklar kayda alınmalarını 

izleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerleri üzerinden değerlenir. Gerçekleşen ya da gerçekleşmeyen 

kazanç ve zararlar “finansman gelir/giderleri” içinde muhasebeleştirilir. Alınan kar payları, kar payı geliri 

olarak konsolide kar veya zarar tablosuna yansıtılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak 

belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı 

kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır (Dipnot 24, 25). 

 

ii) Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değeri konsolide diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar Grup tarafından elde 

tutulan ve aktif bir piyasada işlem gören borsaya kote özkaynak araçları ile bazı borçlanma senetlerinden 

oluşmakta olup, konsolide finansal durum tablosunda “finansal yatırımlar” altında 

muhasebeleştirilmektedir. Gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen bu varlıkların değerlerindeki değer 

düşüklüğü ve etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz ve parasal varlıklarla ilgili kur farkına ilişkin 

kar veya zarar tutarları haricindeki değişiklikler sebebiyle oluşan gerçekleşmemiş kazançlar ve kayıplar, 

finansal varlığın konsolide finansal tablolardan çıkarıldığı tarihe kadar özkaynaklarda finansal varlık değer 

artış fonunda olmak üzere konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu altında takip edilmektedirler. Gerçeğe 

uygun değer farkı konsolide diğer kapsamlı gelir tablosuna kaydedilen varlıkların satılması durumunda 

konsolide diğer kapsamlı gelir tablosuna sınıflandırılan değerleme farkları “Geçmiş yıllar karları veya 

zararları” altında sınıflandırılır. 

 

Maddi duran varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar (arsa ve binalar hariç), maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer 

kayıpları düşülerek yansıtılmıştır. Maddi varlıkların satışlarından elde edilen kar ve zararlar, ilgili gelir 

ve gider hesaplarına dahil edilmiştir. Varlıkların kayıtlı değeri, tahmini ikame değerinden daha yüksek 

olduğu takdirde, karşılık ayrılmak suretiyle ikame değerine indirgenmektedir. Maddi duran varlıklarla 

ilgili tamir ve bakım giderleri gerçekleştikçe giderleştirilmektedir (Dipnot 15). 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Maddi duran varlıklar doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde 

amortismana tabi tutulmuştur. Maddi duran varlıkların, tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

  Yıllar 

 

Binalar  50 

Makine, tesis ve cihazlar  6 - 10 

Motorlu araçlar  4 - 10 

Mobilya ve demirbaşlar  2 - 10 

Özel maliyetler  2 - 14 

 

Maddi olmayan duran varlıklar ve itfa payları 

 

Maddi olmayan duran varlıklar, yazılım lisansı ve kullanım/isim hakkı gibi diğer haklardan 

oluşmaktadır. Maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerleri üzerinden taşınmaktadır. 

 

Maddi olmayan duran varlıkların aktifleştirilebilmesi için ilgili varlığın işletmeye gelecekte sağlayacağı 

ekonomik fayda tespit edilebilir olmalı ve varlığın maliyeti güvenilir bir şekilde ölçülebilmelidir. Bu 

çerçevede, eğitim faaliyetlerine ilişkin harcamalar, reklam ve promosyon faaliyetlerine ilişkin 

harcamalar, kısmen veya tamamen yeniden organizasyona ilişkin harcamalar ve maddi olmayan 

varlıkların maliyetine dahil edilebilenler dışındaki başlangıç faaliyetlerine ilişkin harcamalar 

gerçekleştiği anda gider olarak finansal tablolara alınmaktadır. 

 

Maddi olmayan duran varlıkların taşıdıkları değerler, şartlarda değişiklik olduğu takdirde herhangi bir 

değer düşüklüğü olup olmadığını test etmek için incelenmektedir. 

 

Maddi olmayan duran varlıklar maliyet değerinden birikmiş itfa payı ve eğer varsa değer düşüklüğü 

indirilerek finansal tablolara yansıtılır. İtfa payı doğrusal amortisman metoduna göre ilgili kıymetin 

tahmini ekonomik ömrü olan 2 - 5 yıl üzerinden hesaplanmaktadır (Dipnot 16). 

 

Şerefiye 

 

Şerefiye, bağlı ortaklıkların satın alımı sırasında ortaya çıkar ve transfer edilmiş bedelin, edinilen 

şirketteki kontrol gücü olmayan paylarının tutarı ve edinilen işletmedeki tanımlanabilir net varlıkların 

gerçeğe uygun değeri üzerinden, edinen işletmenin daha önceden elde tuttuğu edinilen işletmedeki 

özkaynak paylarının edinme tarihindeki gerçeğe uygun değeri farkının fazlasını ifade eder. Eğer toplam 

transfer edilen bedel, muhasebeleştirilen kontrol gücü olmayan paylar ve gerçeğe uygun değerinden 

ölçülmüş önceden elde tutulan paylar, edinilen bağlı ortaklığın net varlıklarının gerçeğe uygun 

değerinden az ise, örneğin pazarlıklı bir satın almada, aradaki fark direk olarak kar veya zarar tablosuna 

yansıtılır. 

 

Değer düşüklüğü testi için şerefiye, nakit üreten birimlere dağıtılır. Dağıtım, şerefiyenin oluştuğu 

işletme birleşmesinden fayda sağlaması beklenen nakit üreten birimlere veya nakit üreten birim 

gruplarına yapılır. Şerefiyenin dağıtıldığı her bir birim veya birim grubu işletme içi yönetsel amaçlarla, 

şerefiyenin izlendiği işletmenin en küçük varlık grubudur. Şerefiye faaliyet bölümleri bazında takip 

edilir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Şerefiyedeki değer düşüklüğü gözden geçirmeleri yılda bir kez veya olay veya şartlardaki değişikliklerin 

değer düşüklüğü ihtimalini işaret ettiği durumlarda daha sık yapılmaktadır. Şerefiyenin defter değeri; 

kullanım değeri ve elden çıkarma maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değerinin büyük olanı olan geri 

kazanılabilir değer ile karşılaştırılır. Herhangi bir değer düşüklüğü durumunda zarar derhal 

muhasebeleştirilir ve takip eden dönemlerde iptal edilmez. 

 

İşletme birleşmeleri ve ortak kontrol altında gerçekleşen işlemler 

 

Grup, işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesinde satın alma yöntemini kullanmaktadır. İktisap 

maliyeti, alım tarihinde devredilen varlıkların gerçeğe uygun değeri, satın alınan işletmenin eski 

sahiplerinin katlandığı yükümlülükler ve Grup tarafından çıkarılan sermaye araçlarından oluşan 

maliyetleri içerir. İktisap maliyeti devredilen varlık ve yükümlülüklerin şarta bağlı iktisap 

anlaşmalarından kaynaklanan gerçeğe uygun değerini içermektedir. Bir işletme birleşmesinde alınan 

tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülükler satın alım tarihinde gerçeğe uygun 

değeriyle ölçülür. Her bir alım için edinilen şirketin kontrol gücü olmayan payları ya gerçeğe uygun 

değeri üzerinden ya da edinilen şirketin net varlıkları üzerindeki oransal payı üzerinden 

muhasebeleştirilir. 

  

Edinen işletme, şerefiyeyi, birleşme tarihi itibarıyla, edinen işletmenin daha önceden elde tuttuğu 

edinilen işletmedeki özkaynak payının birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değer ve edinilen işletmedeki 

ana ortaklık payının edinilen işletmenin tespit edilen net varlıklarında fazla olarak muhasebeleştirir. 

Eğer toplam transfer edilmiş bedel, kontrol gücü sağlamayan pay muhasebeleştirilmiş ise ve önceden 

ölçülen pay gerçeğe uygun değerinden az ise (edinen işletme şerefiyeyi birleşme tarihinde 

muhasebeleştirilen tutardan birikmiş değer düşüklüğü zararı düşülerek ölçer), oluşan fark kar veya zarar 

tablosunda muhasebeleştirilir. 

 

Borçlanma maliyeti  

 

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, 

satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 

kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Yatırımla ilgili 

kredinin henüz harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde 

edilen finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir. 

 

Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 

 

Varlıklarda değer düşüklüğü  

 

Şerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü 

testi uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı 

durum ya da olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin 

geri kazanılabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir 

tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin 

büyük olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit 

akımlarının olduğu en düşük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler). Şerefiye haricinde değer 

düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası 

iptali için gözden geçirilir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Vergiler 

 

Cari vergi  

 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi 

kar, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da 

vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen 

kardan farklılık gösterir. Cari yıl vergi yükümlülüğü, bilanço tarihinde geçerli olan vergi oranları ile 

hesaplanan vergi yükümlülüğünü içermektedir. 

 

Ertelenmiş vergi 

 

Geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtları ise diğer faaliyetlerden gider ve zararlar 

kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi geliri veya gideri ertelenmiş verginin doğrudan 

özkaynak altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmadığı durumlarda, dönemin kar veya zararına 

dahil edilir. Ertelenmiş vergi özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemden kaynaklanıyorsa, ilgili 

özkaynaklar kalemi altında muhasebeleştirilir. 

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre vergi etkilerinin bilanço tarihi itibarıyla yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak 

hesaplanmasıyla belirlenmektedir (Dipnot 26). 

 

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki 

dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapılacağı tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal 

tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için 

hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici 

farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınır. Ertelenmiş vergi 

varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde 

mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır.  

Gelir vergisi ile ilgili olan ertelenen vergi varlığı ve borcu aynı vergi otoritesi tarafından takip 

edildiğinden dolayı her bir şirket düzeyinde ertelenen vergi varlığı ve borcu karşılıklı olarak 

netleştirilmiştir. Ancak, ana ortaklığın ve bağlı ortaklığın net ertelenen vergi pozisyonu finansal 

tablolarda netleştirilmemektedir. 

 

Çalışanlara sağlanan faydalar/Kıdem tazminatı 

 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 

istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle işten çıkarılma durumunda 

ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar Standardı” uyarınca söz 

konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir. Bilançoda 

muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, gelir tablosuna alınmamış aktüeryal kazanç ve 

zararlar nispetinde düzeltilmesinden sonra kalan yükümlülüğün bugünkü değerini ifade eder 

(Dipnot 19). 

  



NETLOG LOJİSTİK HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

 

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

32 

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Faaliyet giderleri 

 

Faaliyet giderleri hizmetin yerine getirilmesi veya giderin doğduğu tarihte gelir tablosuna aktarılır.  

 

Netleştirme 

 

Finansal aktif ve pasifler netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip olunması 

durumunda ve eğer gelecekte netleştirilerek kazanılacak veya ödenecekse bilançoda net tutar üzerinden 

raporlanır.  

 

Karşılıklar 

 

Karşılıklar ancak ve ancak Grup’un geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü 

(hukuki veya yapısal yükümlülük) varsa, bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan 

kaynakların elden çıkarılma olasılığı mevcutsa ve yükümlülüğün tutarı güvenilir bir şekilde 

belirlenebiliyorsa kayıtlara alınır. Paranın zaman içindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar 

ileride oluşması muhtemel giderlerin bilanço tarihindeki indirgenmiş değeriyle yansıtılır. Karşılıklar her 

bilanço tarihinde gözden geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtacak şekilde gerekli 

düzenlemeler yapılmaktadır. 

 

Taahhütler ve yükümlülükler 

 

Taahhütler ve muhtemel yükümlülük doğuran işlemler, gerçekleşmesi gelecekte bir veya birden fazla 

olayın neticesine bağlı durumları ifade etmektedir. Dolayısıyla, bazı işlemler ileride doğması muhtemel 

zarar, risk veya belirsizlik taşımaları açısından bilanço dışı kalemler olarak tanınmıştır. Gelecekte 

gerçekleşmesi muhtemel mükellefiyetler veya oluşacak zararlar için bir tahmin yapılması durumunda bu 

yükümlülükler Grup için gider ve borç olarak kabul edilmektedir (Dipnot 18). 

 

Nakit akım tablosu 

 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı 

bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Grup’un esas 

faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, 

Grup’un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği 

nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup’un finansman 

faaliyetlerinde kullandığı kaynaklar ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri 

değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek 

likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.  

 

Gelirlerin kaydedilmesi 

 

Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine 

getirdiğinde veya getirdikçe hasılatı konsolide finansal tablolara alır. Bir varlığın kontrolü müşterinin 

eline geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık devredilmiş olur.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Grup, aşağıda yer alan 5 temel prensip doğrultusunda hasılatı finansal tablolara almaktadır:  

 

• Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,  

• Sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerinin belirlenmesi,  

• Sözleşmelerdeki işlem fiyatının belirlenmesi,  

• İşlem fiyatının sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerine dağıtılması,  

• Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

 

Grup aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat 

olarak muhasebeleştirir: 

 

• Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) 

onaylamış ve kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiştir, 

• Grup, devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlayabilmektedir, 

• Grup, devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlayabilmektedir, 

• Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir, 

• Grup’un müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması 

muhtemeldir.  
 

Grup, bir bedelin tahsil edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken, sadece müşterinin 

bu bedeli vadesinde ödeyebilme kabiliyetini ve buna ilişkin niyetini dikkate alır.  
 

Sözleşme başlangıcında Grup müşteriyle yaptığı sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri 

değerlendirir ve müşteriye devretmek için verdiği her bir taahhüdü edim yükümlülüğü olarak 

tanımlamaktadır. 
 

Sözleşme başlangıcında Grup müşteriyle yaptığı sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri 

değerlendirir ve müşteriye devretmek için verdiği her bir taahhüdü edim yükümlülüğü olarak aşağıdaki 

şekilde tanımlar:  
 

a) Farklı mal veya hizmet (mal veya hizmetler paketi) veya 

b) Büyük ölçüde benzerlik gösteren ve müşteriye devrinde aynı yöntem izlenen bir seri farklı mal 

veya hizmet  
 

Bir seri birbirinden farklı mal veya hizmet, aşağıdaki şartların birlikte karşılanması durumunda aynı 

devir şekline tabidir: 
 

a) Grup’un müşterisine devretmeyi taahhüt ettiği seri içerisindeki her bir farklı mal veya hizmetin 

gerekli şartları karşılayarak zamanla tamamlanacak bir edim yükümlülüğü teşkil etmesi ile 

b) Standardın ilgili paragrafları uyarınca, Grup’un seriyi oluşturan her bir farklı mal veya hizmetin 

müşteriye devrinde edim yükümlülüğünün tam olarak ifa edilmesine yönelik ilerlemesini ölçmede 

aynı yöntemin kullanılması. 
 

Grup, farklı ürün ve hizmetleri bir paket olarak satmakla birlikte, bir paket halinde sattığı bu ürün ve 

hizmetleri tek başına da satabilmektedir. Grup’un ilgili müşterilerine bir paket içerisinde devretmiş 

olduğu, sözleşme ile belirlenmiş ürün ve hizmetlerin her biri farklı mal ve hizmetler olarak 

tanımlanmaktadır. Bununla birlikte, müşteriler bu hizmetlerin hepsinden tek başına fayda 

sağlayabildiğinden dolayı bu hizmetler sözleşmedeki diğer taahhütlerden ayrı tanımlanabilir niteliktedir. 

Buna bağlı olarak bir paket içerisinde yer alan her bir hizmet ayrı bir edim olarak muhasebeleştirilir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Yabancı para cinsinden işlemler 

 

Yabancı para işlemler ve bakiyeler 

 

Yabancı para işlemler, işlem tarihindeki kurlar kullanılarak fonksiyonel para birimine çevrilir. Bu tür 

işlemlerden ve yabancı para cinsinden olan parasal varlıkların ve yükümlülüklerin dönem sonu kurlarıyla 

çevriminden doğan yabancı para çevrim gelir ve giderleri, genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Eğer nakit akış riskinden korunma amaçlı olarak ve net yatırımların finansal risklerinden korunma amaçlı 

olarak ya da yurt dışındaki işletmede bulunan net yatırımların bir parçası olarak değerlendirildiğinde 

özkaynaklarda kalmaya devam eder. 

 

Borçlanmalar ile ilgili yabancı para çevrim gelir ve giderleri kar veya zarar tablosunda finansal giderler 

başlığı altında sunulur. Diğer tüm yabancı para çevrim gelirleri ve giderleri kar veya zarar tablosunda net 

olarak diğer gelir veya diğer giderler başlığı altında sunulur. 

 

Yabancı para cinsinden gerçeğe uygun değerinden ölçülen parasal olmayan kalemler, gerçeğe uygun 

değerin tespit edildiği tarihte geçerli olan döviz kurları kullanılarak çevrilmiştir. Gerçeğe uygun değerden 

taşınan varlıklar ve yükümlülüklerin çevrim farkları gerçeğe uygun değer kazanç veya kayıplarının bir 

parçası olarak raporlanır. Örneğin, gerçeğe uygun değeri kar veya zararda tutulan hisse senetleri gibi, 

parasal olmayan varlıkların ve yükümlülüklerin çevrim farkları kar veya zarar tablosunda gerçeğe uygun 

değer kazanç veya kayıplarının bir parçası olarak ve satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılan 

hisse senetleri gibi parasal olmayan varlıkların çevrim farkları diğer kapsamlı gelirlerde muhasebeleştirilir. 

 

Grup Şirketleri 

 

Raporlama para biriminden farklı bir fonksiyonel para birimine sahip olan yabancı operasyonların finansal 

pozisyon ve sonuçları (yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan hiç biri) raporlama para 

birimine aşağıdaki gibi çevrilir: 

 

• Sunulan her bir finansal durum tablosu için varlıklar ve yükümlülükler finansal durum tablosu 

tarihindeki kapanış kurundan çevrilir, 

• Her bir kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu işlem tarihlerindeki ortalama kurlardan 

çevrilir (İşlem tarihine esas kurların birikimli etkisi makul bir tahmin olmadığı sürece, bu durumda 

gelir ve gider işlem tarihinde çevrilir), 

 

Tüm sonuçlanan çevrim farkları diğer kapsamlı gelirlerden muhasebeleştirilir. 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 

bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı 

için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.  

 

Grup; bilanço tarihinden sonra, düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, konsolide 

finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmekle yükümlüdür. Bilanço 

tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik 

kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde konsolide finansal tablo dipnotlarında açıklanır 

(Dipnot 33).  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması 

 

Endüstriyel bölüm, diğer endüstriyel bölümlerden farklı risk ve getirilere maruz kalan ürün ve hizmetler 

üreten bir varlık ve faaliyet grubu olup, yönetim tarafından Grup faaliyetleri “Lojistik” ve “Diğer” olarak 

iki ana grupta izlenmiş ve raporlanmıştır. Grup yönetimi, finansal tablo kullanıcılarının kararlarını 

etkileyebilecek ve/veya finansal tabloları değerlendirmeleri sırasında faydalı olacağı kanaatine varması 

halinde bölümlere göre raporlama yapısında değişiklik yapabilir. Grup’un temel alış ve satışlarının 

Türkiye’de yapılması ve varlıklarının büyük bir kısmının Türkiye’de bulunmasından dolayı finansal 

bilgilerin coğrafi bölümlere göre raporlanmasına gerek duyulmamıştır (Dipnot 4). 

 

Bölümlere göre raporlamada, bölüm içi işlemler bölümler seviyesinde ve bölümler arasındaki işlemler 

ise konsolide seviyede bölümler arası eliminasyonlar olarak muhasebeleştirilmektedir 

 

 

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Netlog Lojistik, Hollanda’da faaliyet gösteren Bleckmann ND B.V. ile Belçika’da faaliyet gösteren 

Bleckmann Belgium B.V. şirketlerini satın almak amacıyla 2014 yılında Logistics Investment 1 B.V.’yi 

hisselerine %50 iştirak ederek Halifax N.V. ile birlikte kurmuştur. Alım işlemi Nisan 2014’te 

tamamlanmış olup “satın alma” yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bu tarihten itibaren Logistics 

Investment 1 B.V., Netlog Lojistik’in müşterek yönetime tabi ortaklığı olarak kabul edilerek Logistics 

Investment 1 B.V., Netlog Lojistik'in Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS”) uygun 

olarak hazırlanmış konsolide finansal durum tablosunda "Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar" 

kaleminde gösterilmiştir. 

 

Netlog Lojistik, 24 Ocak 2019 tarihinde, Logistics Investment 1 B.V.'nin kalan %50 hissesine sahip olan 

Halifax N.V. şirketini TL 263.785.280 (EUR 43.760.000) nakit ödeyerek ve TL 62.932.320  

(EUR 10.440.000) senet vererek şirket ortaklarından satın almıştır. Bu işlem sonucunda ve 2014 

yılındaki alımla beraber toplam EUR 43.098.872 tutarında açığa çıkan şerefiye Netlog Lojistik'in 

konsolide finansal tablolarında gösterilmiştir. 15 Ağustos 2019 tarihinde senet verilen Halifax N.V. eski 

ortakları satın alım sözleşmesindeki haklarını kullanarak Şirket'in %13,83 paylarını geri almıştır. Netlog 

Lojistik, Logistics Investment 1 B.V.'yi %86,17 hisse oranı ile kontrol etmektedir ve konsolide finansal 

tablolarına Logistics Investment 1 B.V.'yi konsolide ederek dahil etmektedir. 

 

 

4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 

Grup’un endüstriyel bölümler bazında dağılımı, faaliyet konularına göre olup Grup’un iç raporlamasına 

dayanan ürün bazında bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

a) Grup dışı gelirler 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Lojistik 4.247.226.079 1.719.207.745 

Diğer 479.551.625 328.316.303 

 

 4.726.777.704 2.047.524.048  
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı) 

 

b) 1 Ocak - 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait sektörel bilgi analizi: 

 
 Lojistik Diğer Eliminasyon Konsolide 

 

Grup dışı gelirler 4.247.226.079 479.551.625 - 4.726.777.704 

Bölümler arası gelirler 161.357.653 101.733.260 (263.090.913) - 

 

Toplam gelirler 4.408.583.732 581.284.885 (263.090.913) 4.726.777.704 

 

Gelirler 4.408.583.732 581.284.885 (263.090.913) 4.726.777.704 

Satışların maliyeti  (3.713.959.197) (441.314.012) 96.010.025 (4.059.263.184) 

 

Brüt kar/(zarar) 694.624.535 139.970.873 (167.080.888) 667.514.520 

 

Genel yönetim giderleri (142.033.158) (93.623.543) 9.731.234 (225.925.467) 

Pazarlama, satış ve  

   dağıtım giderleri (15.216.573) (9.377.699) 5.421.083 (19.173.189) 

Yatırım faaliyetlerinden 

   gelirler/(giderler), net 6.646.045 (37.292) - 6.608.753 

Esas faaliyetlerden diğer 

   gelirler/(giderler), net 20.563.710 (6.458.329) (6.483.123) 7.622.258 

Finansal gelirler/(giderler), net (123.397.939) (19.924.363) (10.093.116) (153.415.418) 

 

Sürdürülen faaliyetler 

   vergi öncesi kar 441.186.620 10.549.647 (168.504.810) 283.231.457 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait sektörel bilgi analizi: 

 
 Lojistik Diğer Eliminasyon Konsolide 

 

Grup dışı gelirler 1.719.207.745 328.316.303 - 2.047.524.048 

Bölümler arası gelirler 70.747.614 37.527.140 (108.274.754) - 
 

Toplam gelirler 1.789.955.359 365.843.443 (108.274.754)   2.047.524.048 

 

Gelirler 1.789.955.359 365.843.443 (108.274.754) 2.047.524.048 

Satışların maliyeti  (1.556.126.347) (324.282.145) 99.527.465 (1.780.881.027) 
 

Brüt kar/(zarar) 233.829.012 41.561.298 (8.747.289)    266.643.021 

 

Genel yönetim giderleri (-)  (49.869.968) (13.304.259) 6.715.712 (56.458.515) 

Pazarlama, satış ve  

   dağıtım giderleri (-)  (7.225.761) (7.712.688) 1.576.187 (13.362.262) 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen  

   yatırımların karlarındaki paylar 13.001.941 - - 13.001.941 

Esas faaliyetlerden diğer 

   gelirler/(giderler), net (8.145.042) (6.355.172) - (14.500.214) 

Yatırım faaliyetlerinden 

   gelirler/(giderler), net 8.350.054 1.290.537 - 9.640.591 

Finansal gelirler/(giderler), net (96.026.842) (7.924.216) 455.390 (103.495.668) 
 

Sürdürülen faaliyetler 

   vergi öncesi kar 93.913.394 7.555.500 - 101.468.894  
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı) 

 

c) Bölüm varlıkları 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Toplam varlıklar 

 

Lojistik 3.496.739.891 1.029.223.886 

Diğer 207.287.370 147.466.503 

 

Toplam 3.704.027.261 1.176.690.389 

 

Eksi: Bölüm eliminasyonu (1) (563.669.976) (299.530.873) 

 

Konsolide finansal tablolara 

   göre varlıklar toplamı 3.140.357.285 877.159.516 

 
(1) Bölüm eliminasyon tutarı Grup’un faaliyet bölümleri arasındaki karşılıklı borç ve alacak bakiyelerinin 

eliminasyonundan oluşmaktadır.  

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Özkaynaklar 

 

Lojistik 767.242.913 342.239.397 

Diğer 34.373.710 13.089.577 

 

Toplam 801.616.623 355.328.974 

 

Eksi: Bölüm eliminasyonu (2) (345.547.208) (126.248.721) 

 

Konsolide finansal tablolara 

   göre özkaynaklar toplamı 456.069.415 229.080.253 

 

Kontrol gücü olmayan paylar 36.267.941 5.849.543 

 

Ana ortaklığa ait özkaynak toplamı  419.801.474 223.230.710 

 
(2) Bölüm eliminasyon tutarı Grup’un faaliyet bölümleri arasındaki karşılıklı borç ve alacak bakiyelerinin 

eliminasyonundan oluşmaktadır.  
(2) Bölüm eliminasyon tutarı, her bir faaliyet bölümü toplam özkaynak tutarlarının içinde yer alan düzeltilmiş 

sermaye tutarlarının, iştirak tutarları ile karşılıklı eliminasyonunu temsil eder. 
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5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kasa 838.211 1.862.895 

Bankalar 

   - Vadesiz mevduatlar 210.051.130 17.547.992 

   - Vadeli mevduatlar  72.035.129 49.529.088 

Diğer hazır değerler 2.123.922 2.291.299 

 

 285.048.392 71.231.274  

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup’un ABD Doları, Avro ve TL cinsinden olan vadeli mevduatlarının 

etkin faiz oranları sırasıyla brüt %2,00 (31 Aralık 2018: 0,70 ile %4,70), %0,10 ile %0,15  

(31 Aralık 2018: %2,25) ve %10 (31 Aralık 2018: %21,85) arasında değişmektedir ve vadesi 3 aydan 

kısadır (31 Aralık 2018). 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla diğer hazır değerlerin 2.123.922 TL (31 Aralık 2018: 2.291.299 TL) 

tutarındaki bölümü kredi kartı slip alacaklarından oluşmaktadır. Bloke mevduat bulunmamaktadır 

(31 Aralık 2018 Bulunmamaktadır).  

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla konsolide nakit akış tablolarında gösterilen nakit ve 

nakit benzeri değerler aşağıda gösterilmiştir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Hazır değerler 285.048.392 71.231.274 

Faiz tahakkukları (-) (2.121.925) (139.709) 

 

Nakit ve nakit benzerleri 282.926.467 71.091.565 

 

 

6. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Ticari alacaklar 644.094.976 297.611.774 

Şüpheli ticari alacaklar 36.455.756 36.911.836 

Alacak senetleri 8.655.157 12.373.554 

Eksi: Ertelenmiş finansman gelirleri (-) (43.636) (61.029) 

Eksi: Şüpheli ticari alacak karşılığı (-) (36.455.756) (36.911.836) 

 

Toplam 652.706.497 309.924.299 
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6. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 

 

Grup sorunlu hale gelen ticari alacakları için müşteri bazında zarar karşılığı ayırmaktadır. Karşılık 

tutarları, ilgili müşterilerden tahsilât yapılamayacağı düşünülen alacakları kapsar. Şüpheli alacak 

karşılığının 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla hareketi 

aşağıdaki gibidir: 

 

 2019 2018 

 

Dönem başı, 1 Ocak  36.911.836 17.540.278 

Dönem içinde ayrılan karşılık (Dipnot 22) 5.764.808 25.293.784 

Dönem içerisinde tahsili gerçekleşen  

   alacak tutarı (-) (Dipnot 22) (6.703.927) (1.644.055) 

Tahsili mümkün olmayan alacakların silinmesi (483.039) (4.707.616) 

Yabancı para çevrim farkları 966.078 429.445  

 

Dönem sonu, 31 Aralık 36.455.756 36.911.836 

 

İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli ticari alacaklar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Alacak senetleri 1.112.655 279.800 

Eksi: Ertelenmiş finansman gelirleri (-) - (62.406) 

 

Toplam 1.112.655 217.394 

 

İlişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçlar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Cari hesap borçları 648.202.043 165.682.547 

Borç senetleri 12.293.550 9.065.030 

 

Toplam 660.495.593 174.747.577 

 

İlişkili olmayan taraflara uzun vadeli ticari borçlar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Borç senetleri 14.764.997 4.115.014 

 

Toplam 14.764.997 4.115.014 
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7. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR  

 

Kısa vadeli diğer alacaklar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Verilen depozito ve teminatlar 599.368 1.608.191 

Personelden alacaklar 612 2.824 

Diğer 588.828 850.117 

 

Toplam 1.188.808 2.461.132 

 

Uzun vadeli diğer alacaklar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Verilen depozito ve teminatlar 9.009.719 164.005 

 

Toplam 9.009.719 164.005 

 

Kısa vadeli diğer borçlar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Alınan depozito ve teminatlar 1.942.071 1.263.735 

Diğer kısa vadeli borç (*) 49.879.500 - 

Diğer - 20.662 

 

Toplam 51.821.571 1.284.397 

 
(*) Şirket alımı sırasında ortaya çıkan aracı kuruma olan borçtur.  

 

 

8. STOKLAR 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Ticari mallar (1) 49.489.607 41.773.486 

Diğer stoklar - 35.934 

 

Toplam 49.489.607 41.809.420 

 
(1)  Grup’un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla ticari mallar stokunun 28.218.613 TL’si  

(31 Aralık 2018: 28.332.210 TL) gıda stoklarından oluşmaktadır. 
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9. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 
 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirlerin 
detayları aşağıda sunulmuştur:  
 

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Gelecek aylara ait sigorta giderleri 26.434.762 11.692.355 
Stok alımı için verilen sipariş avansları 1.389.538 1.670.048 
 

 27.824.300 13.362.403 

 
 
10. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Diğer dönen varlıklar 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Gelir tahakkukları 148.357.578 718.619 
Devreden katma değer vergisi 39.805.635 2.765.870 
İş avansları 3.576.235 3.800.428 
Peşin ödenen vergi ve fonlar - 315.551 
Diğer 4.851.356 437.298 
 

 196.590.804 8.037.766 
 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Gider tahakkukları 79.354.544 - 
Vadesi geçmiş veya ertelenmiş vergi borçları 9.192.346 - 
Ödenecek vergi ve fonlar 5.696.773 5.352.146 
Diğer 2.751.606 2.106.531 
 

 96.995.269 7.458.677 

 
 
11. FİNANSAL YATIRIMLAR 
 

Uzun vadeli finansal yatırımlar 
 

Grup’un uzun vadeli finansal yatırımlar altında sınıflandırılan finansal varlıkları aşağıdaki gibidir:  
 

  31 Aralık 2019   31 Aralık 2018  
 TL (%) TL (%) 
 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya  
   zarar tablosuna kaydedilen varlıklar 
Greenbridge C.V. (*) 2.557.719 50 3.700.157 50 
Netlog Global Forwarding B.V. (*) 1.465.481 51 1.465.481 100 
Grup Tarım Tedarik ve Ticaret A.Ş. 833.332 17 833.332 17 
Netlog Global Forwarding 
   Hong Kong Limited (*) 701.533 100 701.533 100 
S.C. Intercombi Danube S.R.L (Romanya) (*) 85.915 100 85.915 100 
Greenbridge Management B.V. (*) 1.179.813 50 37.375 50 
KatKarLog Lojistik Depolama Petrol 
   İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 50.000 10 20.000 10 
 

 6.873.793 6.843.793 

  
(*)  Bu şirketler önemlilik arz etmediğinden konsolide edilmemiş veya özsermaye metodu uygulanmamış ve maliyetler 

üzerinden taşınmıştır.  
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12. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 

 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların finansal durum tablosunda yer alan net varlık tutarları 

aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Logistics Investment 1 B.V. - 153.062.976 

 

 - 153.062.976 

 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların kâr zararlarındaki Grup’ un payları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Logistics Investment 1 B.V. - 13.001.941 

 

 - 13.001.941 

 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların dönem içi hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Dönem başı - 1 Ocak 153.062.976 104.940.220 

Bağlı ortaklık alım etkisi (153.062.976) - 

Yabancı para çevrim farkları - 35.120.815 

İştiraklerden gelir ve giderler, net - 13.001.941 

 

Dönem sonu, 31 Aralık - 153.062.976 

 

 

13. FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla banka kredileri ve finansman bonolarının detayları 

aşağıda sunulmuştur: 

 

Kısa vadeli finansal borçlar 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kısa vadeli banka kredileri 182.661.897 74.923.380 

Uzun vadeli kiralama borçlarının kısa vadeli kısımları (*) 91.118.740 - 

Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları 79.129.100 97.141.199 

Kısa vadeli finansal kiralama borçları, net 19.932.206 22.669.027 

Kısa vadeli tahviller - 103.324.495 

 

 372.841.943 298.058.101 

 
(*) 1 Ocak 2019 itibarıyla yürürlüğe giren TFRS 16 Kiralamalar standardı uyarınca muhasebeleştirilen    

kiralama yükümlülüklerinin kısa vadeye düşen kısmıdır. 
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13. FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

 

Uzun vadeli finansal borçlar 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar (**) 907.499.571 18.399.969 

Uzun vadeli banka kredileri 411.877.323 88.821.639 

 

 1.319.376.894 107.221.608 

 
(**)  1 Ocak 2019 itibarıyla yürürlüğe giren TFRS 16 Kiralamalar standardı uyarınca muhasebeleştirilen 

kiralama yükümlülükleri 894.919.817 TL’dir. 

 

Kısa vadeli banka kredileri 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

ABD Doları Banka kredileri - 47.522.655 

AVRO Banka kredileri 74.915.888 16.161.485 

TL Banka kredileri 107.746.009 11.239.240 

 

 182.661.897 74.923.380 

 

Uzun vadeli banka kredilerinin  

   kısa vadeli kısımları 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

AVRO Banka kredileri 43.945.636 63.081.264 

TL Banka kredileri 35.183.464 34.059.935 

 

 79.129.100 97.141.199 

 

Uzun vadeli banka kredileri 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

TL Banka kredileri 46.201.224 41.316.276 

AVRO Banka kredileri 365.676.099 47.505.363 

 

 411.877.323 88.821.639 

 

Grup’un 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibariyla finansal borçlarına ilişkin etkin faiz 

oranları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Cinsi Faiz oranı (%) Faiz oranı (%) 

 

TL 13,44 - 28,50 13,30 - 22,10 

USD 2,75 - 4,90 3,30 - 5,18 

AVRO 2,65 - 4,70 3,63 - 6,34 

 

Grup’un finansal borçları için vermiş olduğu teminatlar Dipnot 18’de açıklanmış olup ayrıca ilişkili 

taraflardan alınan kefaletler de teminat olarak gösterilmiştir. 
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13. FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

 

Grup banka kredileri için uyulması gereken sözleşme hükümlerine tabidir. Logictics Investment 1 B.V. 

tarafından 24 Ocak 2019'da kullanılan kredi için, her yılda bir hesaplanacak olan yatırım harcamaları 

bütçede yer alan yatırım harcamalarını %20'den fazla geçemez. 31 Aralık 2019 tarihi itibariyle yatırım 

harcamaları bütçe tutarını %20'den fazla oranda aşmıştır. 31 Aralık 2019 itibariyle feragat hakkı 

bulunmaktadır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup’un uzun vadeli banka kredilerinin geri ödeme planı aşağıdaki 

gibidir: 

 

Vade Para Birimi Döviz Tutarı TL Tutarı 

 

2021 TL - 29.799.983 

2021 AVRO 11.461.730 76.227.380 

2022 TL - 10.337.824 

2022 AVRO 9.400.268 62.517.422 

2023 TL - 652.311 

2023 AVRO 8.274.622 55.031.204 

2024 AVRO 5.378.933 35.773.130 

2025 AVRO 5.000.000 33.253.000 

2026 AVRO 16.282.000 108.285.069 

 

   411.877.323 

 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Grup’un uzun vadeli tahvil ve banka kredilerinin geri ödeme planı 

aşağıdaki gibidir: 

 

Vade Para Birimi Döviz Tutarı TL Tutarı 

 

2019 - 2020 TL - 22.006.669 

2019 - 2020 AVRO 5.183.226 31.244.487 

2020 - 2021 TL - 13.455.950 

2020 - 2021 AVRO 2.520.146 15.191.440 

2021 - 2022 TL - 5.853.657 

2021 - 2022 AVRO 177.411 1.069.436 

 

   88.821.639 

 

Kısa Vadeli Kiralama Yükümlülükleri  31 Aralık 2019 

 

Depo  6.516.582 

Ofis  201.151 

Arsalar  223.322 

Depo ve ofis  12.875.502 

Depo ve arsa  98.508 

Arsa, depo ve ofis  71.203.675 

 

  91.118.740 
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13. FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

 

Uzun Vadeli Kiralama Yükümlülükleri  31 Aralık 2019 

 

Depo  64.002.403 

Ofis  1.975.594 

Arsalar  2.193.349 

Depo ve ofis  126.456.338 

Depo ve arsa  967.492 

Arsa, depo ve ofis  699.324.641 

 

  894.919.817 

 

  31 Aralık 2019  

 Yıllık Orijinal  

 faiz oranı (%) para birimi TRY 

 

Kısa vadeli kiralama yükümlülükleri: 

 

TRY 22,55 31.891.559 31.891.559 

EUR 1,08 8.905.540  59.227.181 

 

Total   91.118.740 

 

  31 Aralık 2019  

 Yıllık Orijinal   

 faiz oranı (%) para birimi TRY 

 

Uzun vadeli kiralama yükümlülükleri: 

 

TRY 22,55 170.982.834 170.982.834 

EUR 1,08 108.852.883 723.936.983 

 

Total   894.919.817 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla net finansal borç mutabakatı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Nakit ve nakit benzerleri (Dipnot 5)  285.048.392 71.231.274 

Kısa vadeli borçlanmalar (372.841.943) (298.058.101) 

Uzun vadeli borçlanmalar (1.319.376.894) (107.221.608) 

 

Net finansal (borç)/varlık (1.407.170.445) (334.048.435) 
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14. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI 

 
 Yabancı para  

 1 Ocak 2019 Girişler Çıkışlar çevrim farkları 31 Aralık 2019 

 

Maliyet Değeri:  

 

Depo 100.592.331 - - - 100.592.331 

Ofis 3.894.223 - - - 3.894.223 

Arsalar 4.688.457 - - - 4.688.457 

Depo ve ofis 170.094.779 - - - 170.094.779  

Depo ve arsa 1.474.367 - - - 1.474.367 

Arsa, depo ve ofis 614.645.017 188.594.289 - 72.369.585 875.608.891 

 

 895.389.174 188.594.289 - 72.369.585 1.156.353.048 

 

Birikmiş Amortismanlar (-): 

Depo - 31.424.512 - -  31.424.512 

Ofis - 1.759.185 - - 1.759.185 

Arsalar - 2.318.090 - -  2.318.090  

Depo ve ofis - 33.432.580 - - 33.432.580 

Depo ve arsa - 428.792 - - 428.792 

Arsa, depo ve ofis - 114.605.926 - 5.238.210 119.844.136 

 

 - 183.969.085 - 5.238.210 189.207.295 

 

Net defter değeri 895.389.174   967.145.753 
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15. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap döneminde, maddi duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 

   Bağlı ortaklık  Yabancı 31 Aralık 

 1 Ocak 2019 Girişler alım etkisi Çıkışlar (-) Para Etkisi 2019 

 

Binalar 10.734.820 55.084.670 125.720.354 (31.369) 17.517.804 209.026.279 

Tesis, makine ve cihazlar 34.844.349 14.835.204 324.739.799 (174.614) 3.246.127 377.490.865 

Taşıtlar  421.588.124 110.866.720 18.269.741 (19.757.006) 1.918.228 532.885.807 

Mobilya ve demirbaşlar 100.911.861 106.227.027 29.902.397 (134.856) 3.704.043 240.610.472 

Yapılmakta olan yatırımlar 972.426 10.770.433 10.875.744 - 735.536 23.354.139 

Özel maliyetler 43.964.497 11.349.472 - - - 55.313.969 

 

Maliyet Değeri 613.016.077 309.133.526 509.508.035 (20.097.845) 27.121.738 1.438.681.531 

 

Binalar 1.314.047 11.270.703 70.719.004 (13.746) 15.484.346 98.774.354 

Tesis, makine ve cihazlar 19.607.711 27.270.238 228.208.048 (18.445) 2.855.119 277.922.671 

Taşıtlar 267.814.317 53.664.117 16.089.462 (13.862.121) 1.728.726  325.434.501 

Mobilya ve demirbaşlar 81.018.612 44.332.379 22.649.552 (2.208) 2.766.341  150.764.676 

Özel maliyetler 23.423.550 6.744.885 - - - 30.168.435 

 

Birikmiş Amortismanlar (-) 393.178.237 143.282.322 337.666.066 (13.896.520) 22.834.532  883.064.637 

 

Net Defter Değeri 219.837.840     555.616.894 
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15. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

 

31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap döneminde, maddi duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 
 Önceden Yeniden Yeniden 

 Raporlanan düzenleme düzenlenmiş    Yabancı 

 1 Ocak 2018 etkileri 1 Ocak 2018 Girişler Çıkışlar (-) Transferler Para Etkisi 31 Aralık 2018 

 

Binalar 94.185.872 (86.593.400) 7.592.472 - - - 3.142.348 10.734.820 

Tesis, makine ve cihazlar 219.228.917 (187.246.180) 31.982.737 1.557.510 (371.732) - 1.675.834 34.844.349 

Taşıtlar  396.511.524 - 396.511.524 77.505.192 (63.521.850) 11.292.510 (199.252) 421.588.124 

Mobilya ve demirbaşlar 152.275.732 (58.890.270) 93.385.462 7.217.357 (437.020) - 746.062 100.911.861 

Yapılmakta olan yatırımlar 5.885.643 (4.533.386) 1.352.257 10.775.348 - (11.430.406) 275.227 972.426 

Özel maliyetler 36.470.586 - 36.470.586 7.504.946 (307.801) 137.896  158.870  43.964.497 

 

Maliyet Değeri 904.558.274 (337.263.236) 567.295.038 104.560.353 (64.638.403) - 5.799.089 613.016.077 

         

Binalar 46.808.273 (46.019.289) 788.984 125.005 - - 400.058 1.314.047 

Tesis, makine ve cihazlar 139.417.700 (123.964.306) 15.453.394 2.812.943 - - 1.341.374 19.607.711 

Taşıtlar 239.279.254 - 239.279.254 67.003.778 (38.578.005) - 109.290 267.814.317 

Mobilya ve demirbaşlar 118.331.587 (56.287.071) 62.044.516 18.516.448 (437.020) - 894.668 81.018.612 

Özel maliyetler 19.019.210 - 19.019.210 4.407.192 - - (2.852) 23.423.550 

 

Birikmiş Amortismanlar (-) 562.856.024 (226.270.666) 336.585.358 92.865.366 (39.015.025) - 2.742.538 393.178.237 

 

Net Defter Değeri 341.702.250 (110.992.570) 230.709.680     219.837.840 
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16. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2019 ve 2018 tarihinde sona eren hesap döneminde, maddi olmayan duran varlıkların hareket 

tablosu aşağıdaki gibidir: 

 
    Bağlı ortaklık Yabancı para 31 Aralık 

  1 Ocak 2019 Girişler alım etkisi etkisi 2019 

 

Haklar 27.221.658 11.046.098 - 1.769.623 40.037.379 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar - 14.006.769 79.711.314 8.900.520 102.618.603 

 

Maliyet Değeri 27.221.658 25.052.867 79.711.314 10.670.143 142.655.982 

 

Haklar 13.393.265 4.913.996 - 203.760 18.511.021 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar - 10.108.560 64.175.957 3.407.372 77.691.888 

 

Birikmiş İtfa Payları (-) 13.393.265 15.022.556 64.175.957 3.611.132 96.202.910 

 

Net Defter Değeri 13.828.393    46.453.072 

 

 Önceden       

 raporlanan Yeniden Yeniden     

 1 Ocak düzenleme düzenlenmiş   Yabancı 31 Aralık 

 2018 etkileri 1 Ocak 2018 Girişler Çıkışlar para etkisi 2018 

 

Haklar 68.925.993 (53.769.919) 15.156.074 11.968.175 (333.713) 431.122 27.221.658 

Diğer maddi olmayan  

   duran varlıklar 2.426.187 (2.426.187) - - - - - 

 

Maliyet Değeri 71.352.180 (56.196.106) 15.156.074 11.968.175 (333.713) 431.122 27.221.658 

 

Haklar 51.474.953 (41.654.571) 9.820.382 3.153.142 (44.377) 464.118 13.393.265 

Diğer maddi olmayan 

   duran varlıklar 540.940 (540.940) - - - - - 

 

Birikmiş İtfa Payları (-) 52.015.893 (42.195.511) 9.820.382 3.153.142 (44.377) 464.118 13.393.265 

 

Net Defter Değeri 19.336.287 (14.000.595) 5.335.692    13.828.393 

 

 

17. ŞEREFİYE 
 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla şerefiye detayları aşağıda sunulmuştur:  
 

Şerefiye 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Logistics Investments 1 B.V.  286.633.357 - 

Netlog Global Forwading A.Ş. 19.609.414 19.609.414 

Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri A.Ş. 12.033.057 3.703.969 
 

 318.275.828 23.313.383 

 

Şerefiye 
 

Grup, Logistics Investment 1 B.V. şirketinin diğer 50%’lik hisselerini 24 Ocak 2019 tarihinde satın 

aldığından dolayı, 122.241.218 TL ilave şerefiye konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir. 

31 Aralık 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla şerefiyenin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:  
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17. ŞEREFİYE (Devamı) 

 

 2019 2018 

 

1 Ocak 23.313.383 23.313.383 

 

İlaveler - Logistic Investment 1 B.V. 276.525.475 - 

İlaveler - Paleks Geri Dönüşüm Çözümleri A.Ş. 8.329.088 - 

Yabancı para çevrim farkları 10.107.882 - 

 

31 Aralık 318.275.828 23.313.383 

 

Grup, her yıl şerefiye tutarını değer düşüklüğü testine tabi tutar. Nakit üreten birimlerin geri kazanılabilir 

tutarları, kullanımdaki değer hesaplarına göre belirlenmiştir.  

 

Kullanım değeri, birimin sürekli kullanımından elde edilmesi beklenen nakit akımlarının iskonto 

edilmesi suretiyle hesaplanmıştır. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kullanım değeri hesaplanırken 

aşağıdaki varsayımlar kullanılmıştır. 

 

Gelecek dönemlerde oluşacak nakit akımlarını (sonsuz) tahmin edebilmek için devam eden büyüme oranı 

olarak %2 kullanılmıştır. 

 

Nakit akımları bilanço tarihine indirgeme amacıyla kullanılan indirgeme oranı %7,35 ve %9,7 olarak 

dikkate alınmıştır. 

 

Mevcut varsayımlar dahilinde, yapılan değer düşüklüğü testi sonucunda, şerefiye üzerinde değer 

düşüklüğü karşılığı gerekmemektedir. 

 

 

18. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

a) Grup tarafından verilen teminat, rehin ve ipotekler: 

 
Grup tarafından verilen teminat 

   rehin ve ipotekler (TRİ) 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı 649.411.218 479.850.434 

B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş 

       olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - - 

C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. Kişilerin   

       borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - - 

D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı 

     i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - - 

    ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer şirketler   

          lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - - 

   iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişiler lehine vermiş olduğu 

          TRİ'lerin Toplam Tutarı - - 

 

Toplam 649.411.218 479.850.434 

 

Grup’un vermiş olduğu diğer  

   TRİ'lerin Grup’un özkaynaklarına oranı 0% 0% 
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18. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

 

Grup tarafından grup dışına verilen teminat, ipotek ve işletme rehinlerinin detayı: 

 
 Verildiği Para Döviz 31 Aralık 2019 

Teminatın cinsi yer  birim Tutarı TL tutarı 

 

İpotek EBRD AVRO 50.000.000 332.530.000 

İpotek Türkiye İş Bankası A.Ş. AVRO 5.000.000 33.253.000 

Teminat mektubu EXIMBANK AVRO 11.555.250 76.849.346 

İpotek T.C. Garanti Bankası A.Ş. TL - 12.000.000 

İpotek T.C. Garanti Bankası A.Ş. AVRO 3.000.000 19.951.800 

Teminat mektubu Gümrük ABD Doları 134.000 795.987 

İpotek Türkiye İş Bankası A.Ş. TL - 15.000.000 

Teminat mektubu İcra daireleri TL - 14.168.684 

Teminat mektubu Tedarikçiler TL - 19.574.400 

Teminat mektubu Elektrik dağıtım şirketleri TL - 2.226.698 

Teminat mektubu Gümrük TL - 966.375 

Teminat mektubu Gümrük AVRO 375.000 2.493.975 

Teminat mektubu Tedarikçiler AVRO 14.221 94.578 

Teminat mektubu Tedarikçiler ABD Doları 2.282.309 13.557.372 

Teminat mektubu (*) Rabobank CHF 50.000 304.660 

Teminat mektubu (*) Rabobank AVRO 5.861.656 38.983.526 

Teminat mektubu (*) KBC  AVRO 3.073.279 20.439.147 

Teminat mektubu (*) Credendo AVRO 6.700.000 44.559.020 

Teminat mektubu (*) BNP Paribas AVRO 250.000 1.662.650 

 

Toplam     649.411.218 

 
(*) Yurt dışında bulunan bağlı ortaklığa ait verilen teminat mektuplarıdır.  

 

 Verildiği Para Döviz 31 Aralık 2018 

Teminatın cinsi yer  birim Tutarı TL tutarı 

 

İpotek EBRD AVRO 50.000.000 301.400.000 

İpotek Türkiye İş Bankası A.Ş. AVRO 5.000.000 30.140.000 

Teminat mektubu EXIMBANK ABD Doları 9.606.750 50.540.151 

İpotek T.C. Garanti Bankası A.Ş. TL - 21.200.000 

İpotek T.C. Garanti Bankası A.Ş. AVRO 3.000.000 18.084.000 

Teminat mektubu Gümrük ABD Doları 2.326.773 12.240.920 

İpotek Türkiye İş Bankası A.Ş. TL 15.000.000 15.000.000 

Teminat mektubu İcra daireleri TL - 11.387.732 

Teminat mektubu Tedarikçiler TL - 7.377.700 

Teminat mektubu Elektrik dağıtım şirketleri TL - 4.771.565 

Teminat mektubu Gümrük TL - 3.382.604 

Teminat mektubu Türk Telekom A.Ş. TL - 3.000.000 

Teminat mektubu Gümrük AVRO 119.934 722.962 

Teminat mektubu Tedarikçiler AVRO 100.000 602.800 

 

Toplam     479.850.434 
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19. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 

a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçların 

detayları aşağıda sunulmuştur. 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Personele borçlar 56.905.854 8.682.737 

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 15.459.811 3.465.368 

 

 72.365.665 12.148.105 

 

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli 

karşılıkların detayları aşağıda sunulmuştur:  

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kıdem tazminatı karşılığı 49.324.339 18.365.606 

 

 49.324.339 18.365.606 

 

Grup farklı ülkelerde faaliyet göstermekte olup tanımlı fayda planlarının tespitinde bu ülkenin yerel 

mevzuat ve uygulamaları geçerli olmaktadır.  

 

Türk İş Kanunu’na göre Grup, bir hizmet yılını doldurmak kaydıyla sebepsiz olarak işine son verilen, 

askere çağrılan, vefat eden veya malul olan veya emekli olan veya emeklilik yaşına ulaşan personeline 

kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek tutar, her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı 

kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı tutarı her hizmet yılı için 

bir aylık maaş üzerinden 6.730,15 TL (31 Aralık 2018: 6.017,60 TL) tavanına tabidir. Grup’ un kıdem 

tazminatı karşılığının hesaplanmasında 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olan 6.730,15 TL tavan 

tutarı dikkate alınmıştır (31 Aralık 2018: 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan 6.017,60 TL). 

 

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un, çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün 

bugünkü değerinin tahmini ile hesaplanır.  

 

TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”; Grup’un kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer 

değerleme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün 

hesaplanmasında aktüer firma tarafından hazırlanan rapor uyarınca aşağıdaki varsayımlar kullanılmıştır. 

 

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak 

olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki 

beklenen reel oranı ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda 

karşılıklar, geleceğe ilişkin, çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün 

bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır.  

 

Hesaplamada iskonto oranı %12,5 (31 Aralık 2018: %14,20), enflasyon oranı %7,5 (31 Aralık 2018: 

%9,25) olarak dikkate alınmıştır.  
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19. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 

 

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (Devamı) 

 

Emeklilik yaşı, şirketin geçmiş dönem gerçekleşmeleri dikkate alınarak, Grup’tan emekli olabilecekleri 

ortalama yaş olarak belirlenmiştir. 

 

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir: 

 

  2019 2018 

 

1 Ocak 18.365.606 13.896.742 

Sürdürülen faaliyetlere ilişkin cari dönem  

   hizmet maliyeti ve net faiz gideri  11.439.076 8.299.258 

Sürdürülen faaliyetlere ilişkin dönem içindeki ödemeler (9.922.710) (7.494.390) 

Aktüeryal kazanç 14.487.540 3.663.996  

Bağlı ortaklık alım etkisi 14.653.962 - 

Yabancı para çevrim farkları 300.865 - 

 

31 Aralık 49.324.339 18.365.606 

 

 

20. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

Hasılat 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Yurt içi satışlar 

 

Lojistik gelirleri (taşımacılık ve depolama) 2.524.033.381 350.409.780 

Nakliye gelirleri (taşımacılık) 685.063.522 588.012.478 

Palet satış gelirleri 373.360.030 93.669.385 

Kira gelirleri 117.705.382 84.201.957 

Enerji gelirleri 18.977.571 19.932.106 

Diğer 16.173.317 147.458.312 

 

Yurt dışı satışlar 

 

Nakliye gelirleri 846.878.255 764.701.094 

Diğer 180.264.146 37.889.408 

 

Brüt satışlar 4.762.455.604 2.086.274.520 

 

Satış iadeleri ve indirimleri (-) (35.677.900) (38.750.472) 

 

Net satışlar 4.726.777.704 2.047.524.048 
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20. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı) 

 

Satışların maliyeti 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Dönem başı ticari mal  41.809.420 28.236.790 

Dönem içi alış 476.661.129 213.086.189 

Dönem sonu ticari mal (49.489.607) (41.809.420) 

 

I. Ticari mal maliyeti 468.980.942 199.513.559  

 

Genel üretim giderleri 4.067.544.026 1.488.868.767 

Amortisman giderleri (477.261.784) 92.498.701 

 

II. Satılan hizmet maliyeti 3.590.282.242 1.581.367.468 

 

Satışların maliyeti (I+II) 4.059.263.184 1.780.881.027 

 

Genel üretim giderleri 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Nakliye giderleri (1.791.334.981) (881.459.309) 

Personel giderleri  (1.147.950.094) (183.514.213) 

Amortisman giderleri (337.352.187) (92.498.700) 

Tamir, bakım ve onarım giderleri (245.408.947) (43.163.526) 

Yakıt giderleri (158.682.159) (125.506.163) 

Dışardan sağlanan hizmetlere ilişkin giderler (133.091.013) (29.116.550) 

Kira giderleri (55.751.357) (101.526.143) 

Sigorta giderleri (30.794.172) (17.015.359) 

Diğer (167.179.116) (15.068.804) 

 

Satılan malın maliyeti (I+II) (4.067.544.026) (1.488.868.767) 
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21. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Genel yönetim giderleri: 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Personel giderleri (111.752.208) (29.418.166) 

Denetim ve danışmanlık giderleri (64.662.534) (6.539.183) 

Sigorta giderleri (10.681.443) (1.263.390) 

Seyahat giderleri (7.510.002) (1.094.020) 

Kira giderleri (7.111.867) (2.235.331) 

Amortisman ve itfa payları (4.921.775) (3.519.808) 

Vergi ve harç giderleri (4.816.250) (1.289.049) 

Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmet giderleri (4.590.103) (845.465) 

Ofis giderleri (3.787.965) (977.980) 

Taşıt ve akaryakıt giderleri (762.943) (1.667.420) 

Aidat giderleri (743.110) (367.247) 

Bakım ve onarım giderleri (195.850) (99.132) 

Haberleşme giderleri (191.049) (426.142) 

Bilgi işlem giderleri (119.592) (1.354.043) 

Kırtasiye giderleri (12.602) (249.627) 

Diğer (4.066.174) (5.112.512) 
 

Toplam (225.925.467) (56.458.515) 
 

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri: 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Ambalaj, yükleme ve nakliye giderleri (11.798.873) (4.496.753) 

Personel giderleri (3.781.803) (3.787.685) 

Gümrük giderleri (1.253.484) (1.932.067) 

Taşıt ve akaryakıt giderleri (567.168) (109.834) 

Ofis giderleri (561.690) (853.527) 

Seyahat giderleri (242.023) (134.675) 

Haberleşme giderleri (73.151) (9.811) 

Tanıtım ve reklam giderleri - (1.635.735) 

Diğer (894.997) (402.175) 
 

Toplam (19.173.189) (13.362.262) 

 

 

22. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Kambiyo karları  79.662.521 14.766.525 

Tahsil edilen şüpheli alacak karşılıkları 6.703.927 1.644.055 

Sigorta gelirleri 1.569.857 - 

Komisyon gelirleri 392.957 - 

Diğer 11.971.978 2.121.385 
 

 100.301.240 18.531.965  
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22. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER (Devamı) 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Kambiyo zararları (79.240.837) - 

Cari dönem şüpheli ticari alacak karşılıkları (5.764.808) (30.001.399) 

Komisyon giderleri (1.730.997) - 

Diğer (5.942.340) (3.030.780) 

 

 (92.678.982) (33.032.179) 

 

 

23. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER/GİDERLER 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Maddi duran varlık satış geliri 6.646.045 10.080.897 

 

 6.646.045 10.080.897 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Yatırım faaliyetlerinden giderler 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Maddi duran varlık satış gideri  (37.292) (440.306) 
 

 (37.292) (440.306) 

 

 

24. FİNANSMAN GELİRLERİ 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Finansman gelirleri 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Faiz gelirleri 1.856.757 1.313.171 
 

 1.856.757 1.313.171 

 

 

25. FİNANSMAN GİDERLERİ 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

Finansman giderleri (-) 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Faiz giderleri (74.128.442) (46.774.811) 

Kiralama yükümlülüğünden 

   doğan faiz giderleri (46.343.428) - 

Kur farkı giderleri (26.507.688) (53.879.269) 

Banka komisyonları (7.870.613) (2.221.266) 

Diğer (422.004) (1.933.493) 
 

 (155.272.175) (104.808.839)  
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26. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait dönem karı vergi 
yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 
 

  1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018  
 

Kurumlar vergisi karşılığı - Cari dönem 75.316.551 24.093.526 
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar (-) (51.268.499) (18.181.164) 
 

 24.048.052 5.912.362 
 

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2019 yılı için %22’dir (2018: %22). Kurumlar vergisi oranı 
kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, 
vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve 
indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka 
bir vergi ödenmemektedir. 
 

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 Sayılı “Bazı Vergi Kanunları 
İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları 
için kurumlar vergisi oranı %20'den %22'ye çıkarılmıştır. 
 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.  
 

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına 
göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından 
indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
 

Hollanda’da vergilendirme 
 

Hollanda’da kurumlar vergisi, gelir ve gider hesapları sonuçlarını finansal dönemin vergi oranı, vergiye 
tabi olmayan gelirler, vergi matrahından indirilemeyen giderler ve birikmiş vergi zararlarının eklenmesi 
ile ortaya çıkan matrah üzerinde hesaplanmaktadır. 
  
Hollanda’da iki kademeli vergi sistemi vardır. Birinci kademede, 200 bin Avro’ya kadar olan gelirler 
sabit %20 üzerinden, geriye kalan vergiye tabi gelirler ise %25 üzerinden vergilendirilir. Cari dönem 
için Logistics Investment 1 B.V. ve bağlı ortaklıklarının faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi 
yükümlülükleri için ekli konsolide finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. Vergiye tabi kurum 
kazancı üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi matrahı, yasal dönem karına vergi matrahından 
indirilemeyen giderlerin geri eklenmesi, Hollanda’da ikamet eden şirketten elde edilen temettülerin ve 
diğer istisna ve kullanılan yatırım teşviklerinin düşülmesiyle hesaplanır. Kayıpların ilerleyen yıllarda 
vergilendirilebilir gelirden düşürülebilmesi için en fazla 9 yıl taşınmasına izin verilmektedir.  
 

1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap dönemine ait vergi giderleri aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Dönem vergi gideri (75.316.551) (24.093.526) 
Ertelenmiş vergi gideri (263.114) (4.193.538) 
 

Gelir tablosuna yansıtılan vergi gideri (75.579.665) (28.287.064) 
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26. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri 

 

Grup, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı 

değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan geçici farklar üzerinden bilanço tarihi itibarıyla yasalaşmış 

vergi oranlarını kullanarak hesaplamaktadır.  

 

1 Ocak 2018 tarihinden itibaren 3 yıl için geçerli vergi oranı %22 olarak değiştiği için, 31 Aralık 2017 

tarihi itibariyla ertelenmiş vergi hesaplamasında, 2 yıl içinde (2019 ve 2020 yılları içinde) 

gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için %22 vergi oranı kullanılmıştır. 2020 yılından sonra 

gerçekleşmesi beklenen geçici farklar için %20 vergi oranı kullanılmıştır. 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ertelenen vergiye konu olan geçici farklar ve etkin 

vergi oranları kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi yükümlülüğünün dağılımı aşağıda özetlenmiştir: 

 
 Birikmiş geçici Ertelenen vergi 

  farklar   varlıkları/(yükümlülükleri)  

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Maddi ve maddi olmayan duran 

   varlıkların kayıtlı değerleri ile 

   vergi matrahları arasındaki net fark 111.762.393 68.721.794 (24.610.168) (14.925.616) 

Kıdem tazminatı karşılığı (49.324.339) (18.365.606) 8.935.787 3.673.121 

Krediler için etkin faiz tahakkuku (21.392.119) 2.033.085 4.645.143 (449.916) 

Şüpheli alacak karşılığı (2.399.093) (49.288) 520.614 10.253 

Kullanım hakkı varlıkları (15.198.561) - 3.343.683 - 

Diğer (1.538.530) (1.809.664) 308.261 398.126 

 

Ertelenen vergi varlıkları 

   (yükümlülükleri), net 21.909.751 50.530.321 (6.856.680) (11.294.032) 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018  

 

Ertelenen vergi varlığı 10.370.600 888.433 

Ertelenen vergi yükümlülüğü (-) (17.227.280) (12.182.465) 

 

 (6.856.680) (11.294.032) 

 

2019 ve 2018 yılları için ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü) hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 

 2019 2018  

 

Dönem başı, 1 Ocak (11.294.032) (7.833.294) 

Dönem vergi geliri (263.114) (4.193.538) 

Özkaynak tablosu altında muhasebeleşen vergi 1.711.966 732.800  

Bağlı ortaklık alım etkisi 2.988.500 - 

 

Dönem sonu, 31 Aralık (6.856.680) (11.294.032) 
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26. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri (Devamı) 

 2019 2018 
 

Vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kar/(zarar) 283.231.457 101.468.894 

%22 (2018: %22) etkin vergi oranından hesaplanan cari dönem 

   vergi geliri 62.310.921 22.323.157 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların etkisi - 2.861.884 

Kanunen kabul edilmeyen/vergiye konu olmayan giderlerin etkisi (791.395) (232.164) 

Vergiye konu olmayan giderler - 4.060.939 

Diğer ülkelerde faaliyette bulunan bağlı ortaklıkların  

   farklı vergi oranlarının etkisi 8.868.995 - 

Üzerinden ertelenmiş vergi varlığı yaratılmayan  

   geçmiş yıl zararları (1.644.231) - 

Diğer 6.835.375 (726.752) 
 

31 Aralık 75.579.665 28.287.064 

 

 

27. ÖZKAYNAKLAR 
 

Ödenmiş sermaye 
 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Ana Ortaklık’ın sermayesi 61.127.214 TL (31 Aralık 2018:  

61.127.214 TL)’dir. Nominal sermaye her biri 1 (bir) kuruş kıymetinde olan 61.127.214 adet (31 Aralık 

2018: 6.112.721.430 adet) hisseye ayrılmıştır. Ana Ortaklık’ın ortakları ile sermayeye katılım oranları 

aşağıdaki gibidir:  
 

  31 Aralık 2019   31 Aralık 2018  

  Pay tutarı Pay oranı (%) Pay tutarı Pay oranı (%) 

 

Gökalp Çak 25.167.783 41,17 16.031.639 26,23 

Şahap Çak 21.884.630 35,80 21.884.630 35,80 

Turklogistics B.V. 14.074.801 23,03 14.074.801 23,03 

Nermin Çak - - 9.136.144 14,95 

 

Ödenmiş Sermaye  61.127.214 100,00 61.127.214 100,00 

 

 

28. HİSSE BAŞINA KAZANÇ 

 

Hisse başına kar hesaplamaları, bu rapor kapsamında verilen gelir tablosundaki net dönem karının hisse 

senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile yapılmıştır. 
 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018  
 

Hissedarlara ait net kar 209.090.261 77.360.812 

Çıkarılmış adi hisselerin  

   ağırlıklı ortalama adedi 61.127.214 61.127.214 
 

Tam TL cinsinden bir hisse başına kar 3,4206 1,2656  
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29. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar  31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Intercombi Danube S.R.L. 7.974.727 7.560.669 

Netlog General Warehousing B.V. 2.251.346 2.178.037 

Netlog Global Forwarding (China) Co. 670.920 594.286 

Netlog Farmakim İlaç A.Ş. 379.890 356.559 

Netlog General Warehousing LLC 11.483 638.431 

Sgn Lojistik Yatırım San. ve Tic. A.Ş. 21.965 37.109 

Netlog Yatırım A.Ş. - 456 

 

Toplam  11.310.331 11.365.547 

 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Joao Guimaraes 677.078 675.000 

Gökalp Çak 593.618 9 

Şahap Çak - 36.449 
 

Toplam 1.270.696 711.458 

 

İlişkili taraflara ticari borçlar  31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Greenbridge C.V. 2.909.038 1.378.541 

Sgn Lojistik Yatırım San. ve Tic. A.Ş. 686.389 2.550.832 

Netlog Global Forwarding B.V. (Netherland) 327.800 297.261 

Netlog Yatırım A.Ş. 208.313 1.296.222 

Intercombi Danube S.R.L. 194.977 231.115 

Netlog General Warehousing LLC. - 390.294 
 

Toplam 4.326.517 6.144.265 
 

İlişkili taraflara kısa vadeli diğer borçlar 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Gökalp Çak - 120.342 
 

Toplam - 120.342 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2019 dönemi itibariyla ilişkili şirketlerden yapılan alışlar: 
 

  1 Ocak - 31 Aralık 2019   1 Ocak - 31 Aralık 2018  

Şirket unvanı Hizmet Kira Hizmet Kira 
 

Greenbridge C.V. 22.386.359 - 18.867.940 - 

Netlog Yatırım A.Ş. 689.597 2.321.276 - 1.426.898 

Intercombi Danube S.R.L. 572.629 5.994.689 1.420.977  2.055.757 

Bleckmann Nederland B.V. 170.708 - - - 

SGN Lojistik Yatırım San. ve Tic. A.Ş. 919.508 17.269.832 1.298.276 11.438.133 

Netlog Global Forwarding B.V. (Netherland) - - 89.966 - 

 

Toplam 24.738.801 25.585.797 21.677.159 14.920.788 
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29. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2018 dönemi itibariyla ilişkili şirketlere yapılan satışlar: 

 
  1 Ocak - 31 Aralık 2019   1 Ocak - 31 Aralık 2018  

Şirket unvanı Hizmet Kira Hizmet Kira 

 

Greenbridge C.V. 15.591.247 33.122 16.079.219 29.104 

SGN Lojistik Yatırım San. ve Tic. A.Ş. 78.969 76.810 26.519 148.597 

Intercombi Danube S.R.L. 469.509 - 2.045.780 - 

Netlog Yatırım A.Ş. 126.479 504.333 - 880.977 

Bleckmann Nederland B.V. 341.648 - - - 

Netlog Farmakim İlaç Sanayi A.Ş. 21.240 28.320 21.240 28.320 

 

Toplam 16.629.092 642.585 18.172.758  1.086.998 

 

Kilit yönetici personele yapılan ödemeler: 

 

Netlog Lojistik, Yönetim Kurulu üyeleri, Yönetim Kurulu Danışmanı, Başkan ve Başkan Yardımcıları, 

Baş Hukuk Müşaviri, Direktörler vb. yöneticileri kilit yönetici personel olarak belirlemiştir. Kilit yönetici 

personele sağlanan faydalar ise ücret, prim, sağlık sigortası, iletişim ve ulaşım gibi faydalardan 

oluşmakta olup sağlanan faydalar toplamı aşağıda açıklanmaktadır: 

 

  1 Ocak- 1 Ocak - 

  31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar 12.698.392 5.793.501 

 

Toplam 12.698.392 5.793.501 

 

 

30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  

 

Finansal Araçlar ve Finansal Risk Yönetimi 

 

Grup faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; kredi riski, piyasa 

riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, fiyat riski ve nakit akım faiz oranı riskini içerir) ve 

likidite riskidir. Grup’un genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve muhtemel 

olumsuz etkilerin Grup’un finansal performansı üzerindeki etkilerini asgari seviyeye indirmeye 

yoğunlaşmaktadır. 

 

a) Piyasa riski 

 

a.1) Yabancı para (Döviz kuru riski) 

 

Grup, döviz cinsinden borçlu bulunulan meblağların yerel para birimine çevrilmesinden dolayı kur 

değişikliklerinden doğan döviz riskine sahiptir. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip 

edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. Yabancı para cinsinden olan parasal varlıklar ve yükümlülüklerin  

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, konsolidasyon düzeltmeleri öncesi, TL cinsinden 

kayıtlı değerleri aşağıdaki gibidir: 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

 

Finansal Araçlar ve Finansal Risk Yönetimi (Devamı) 
 

a) Piyasa riski (Devamı) 
 

Grup, ağırlıklı olarak ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır, diğer para 
birimlerinin etkisi önemsiz düzeydedir. 
 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 
 

Döviz cinsinden varlıklar 294.860.647 157.976.884 
Döviz cinsinden yükümlülükler (-) 323.152.144 (292.918.577) 
 

Net kısa pozisyon (28.291.497) (134.941.693) 
 

Aşağıdaki tablo 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup’un yabancı para pozisyonu 
riskini özetlemektedir. Grup tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları 
yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2019  
 TL Karşılığı    
 (Fonksiyonel ABD  İngiliz 
 para birimi) Doları Avro Sterlini 
 

1. Ticari Alacaklar 181.917.831 21.953.093 5.943.871 1.540.765 
2a. Parasal Finansal Varlıklar 111.506.165 2.908.885 11.893.571 1.945.274 
   (Kasa, Banka hesapları dahil)      
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 
3. Diğer  1.436.651 96.901 129.468 - 
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)  294.860.647 24.958.879 17.966.910 3.486.039 

5. Ticari Alacaklar  - - - - 
6a. Parasal Finansal Varlıklar  - - - - 
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 
7. Diğer  - - - - 
8. Duran Varlıklar (5+6+7)  - - - - 
9. Toplam Varlıklar (4+8) 294.860.647 24.958.879 17.966.910 3.486.039 

10. Ticari Borçlar  133.982.436 8.374.195 3.669.459 7.694.199 
11. Finansal Yükümlülükler  135.466.361 8.638.005 12.653.728 - 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12)  269.448.796 17.012.200 16.323.187 7.694.199 

14. Ticari Borçlar  14.764.997 - 2.220.100 - 
15. Finansal Yükümlülükler  37.857.044 - 5.692.275 - 
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  1.081.306 182.032 - - 
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  53.703.348 182.032 7.912.375 - 
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  323.152.144 17.194.232 24.235.562 7.694.199 

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların  
   Net Varlık/(Yükümlülük) 
    Pozisyonu (19a-19b) - - - - 

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden  
   Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden  
   Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 

20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük)  
   Pozisyonu (9-18+19)  (28.291.497) 7.764.647 (6.268.652) (4.208.160) 

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para   
   Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 
   (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) (29.728.148) 7.667.746 (6.398.120) (4.208.160) 

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal      
   Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri  - - - - 

23. Döviz Varlıkların Hedge  
   Edilen Kısmının Tutarı - - - - 

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge  
   Edilen Kısmının Tutarı - - - - 
25. İhracat - - - - 
 

26. İthalat  - - - - 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

a) Piyasa riski (Devamı) 

 
  31 Aralık 2018  

 TL Karşılığı    

 (Fonksiyonel ABD  İngiliz 

 para birimi) Doları Avro Sterlini 

 
1. Ticari Alacaklar 104.005.060 8.387.426 9.251.939 617.629 

2a. Parasal Finansal Varlıklar 51.778.145 8.034.784 1.210.035 332.771 

   (Kasa, Banka hesapları dahil)      

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 

3. Diğer  2.193.679 354.986 54.103 - 
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)  157.976.884 16.777.196 10.516.077 950.400 

5. Ticari Alacaklar  - - - - 
6a. Parasal Finansal Varlıklar  - - - - 

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 

7. Diğer  - - - - 
8. Duran Varlıklar (5+6+7)  - - - - 

9. Toplam Varlıklar (4+8) 157.976.884 16.777.196 10.516.077 950.400 

10. Ticari Borçlar  112.774.685 8.286.381 11.451.655 22.590   

11. Finansal Yükümlülükler  126.765.406  9.033.180  13.145.778 - 

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12)  239.540.091  17.319.561  24.597.433 22.590 

14. Ticari Borçlar  4.115.014 - 682.650 - 

15. Finansal Yükümlülükler  47.505.366 -  7.880.784 - 
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  1.758.106 290.316  38.285 - 

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  53.378.486  290.316  8.601.719 - 

18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  292.918.577  17.609.877  33.199.152 22.590 

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların  

   Net Varlık/(Yükümlülük) 

    Pozisyonu (19a-19b) - - - - 

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden  

   Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 

19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden  

   Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 

20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük)      

   Pozisyonu (9-18+19)  (134.941.693) (832.681) (22.683.075) 927.810   

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para       

   Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 

   (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) (137.135.372) (1.187.667) (22.737.178) 927.810 

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal      

   Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri  - - - - 

23. Döviz Varlıkların Hedge     

   Edilen Kısmının Tutarı - - - - 

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge     

   Edilen Kısmının Tutarı - - - - 

25. İhracat - - - - 

 

26. İthalat  - - - - 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

a) Piyasa riski (Devamı) 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla aktif ve pasifte yer alan döviz bakiyeleri şu kurlarla 

çevrilmiştir 5,9402 TL = 1 ABD Doları ve 6,6506 TL = 1 TL (31 Aralık 2018: 5,2609 TL = 1 ABD Doları 

ve 6,0280 TL = 1 Avro). 

 

31 Aralık 2019  Kar/(Zarar)  

 Yabancı paranın Yabancı paranın 

 değer kazanması değer kaybetmesi 

ABD Doları’nın TL karşısında %20 değişmesi 

 

1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü) 9.224.711 (9.224.711) 

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - 

   

3- ABD Doları net etki-gelir/(gider) (1+2) 9.224.711 (9.224.711) 

 

Avro’nun TL karşısında %20 değişmesi 

 

4- Avro net varlık/(yükümlülüğü) (8.338.059) 8.338.059 

5- Avro riskinden korunan kısım (-) - - 

 

6- Avro net etki-gelir/(gider) (4+5) (8.338.059) 8.338.059 

 

İngiliz Sterlini’nin TL karşısında %20 değişmesi 

 

7- İngiliz Sterlini net varlık/(yükümlülüğü) (6.544.951) 6.544.951 

8- İngiliz Sterlini riskinden korunan kısım (-) - - 

 

9- İngiliz Sterlini net etki-gelir/(gider) (7+8) (6.544.951) 6.544.951 

 

TOPLAM (3+6+9)  (5.658.299)  5.658.299 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

a) Piyasa riski (Devamı) 

 

31 Aralık 2018  Kar/(Zarar)  

 Yabancı paranın Yabancı paranın 

 değer kazanması değer kaybetmesi 

ABD Doları’nın TL karşısında %20 değişmesi 

 

1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü) (876.130)  876.130 

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - 

   

3- ABD Doları net etki-gelir/(gider) (1+2) (876.130)  876.130 

 

Avro’nun TL karşısında %20 değişmesi 

 

4- Avro net varlık/(yükümlülüğü) (27.346.715) 27.346.715 

5- Avro riskinden korunan kısım (-) - - 

 

6- Avro net etki-gelir/(gider) (4+5) (27.346.715)  27.346.715 

 

İngiliz Sterlini’nin TL karşısında %20 değişmesi 

 

7- İngiliz Sterlini net varlık/(yükümlülüğü) 1.234.507 (1.234.507) 

8- İngiliz Sterlini riskinden korunan kısım (-) - - 

 

9- İngiliz Sterlini net etki-gelir/(gider) (7+8) 1.234.507 (1.234.507) 

 

TOPLAM (3+6+9)  (26.988.338)  26.988.338 

 

Değişken faizli finansal araçlar 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Finansal borçlar (Dipnot 13) 

 

   Kısa vadeli tahviller - 103.324.495 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

a) Piyasa riski (Devamı) 

 

Sabit faizli finansal araçlar 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Finansal varlıklar  

 

   Bankalar (Dipnot 5) 72.035.129 49.529.088 

 

Finansal borçlar (Dipnot 13) 

 

   Kısa vadeli banka kredileri 182.661.897 74.923.380 

   Uzun vadeli banka  

      kredilerinin kısa vadeli kısımları 79.129.100 97.141.199 

   Kısa vadeli finansal kiralama borçları, net 19.932.206 22.669.027 

   Uzun vadeli banka kredileri 411.877.323 88.821.639 

   Uzun vadeli finansal kiralama borçları, net 907.499.571 18.399.969 

 

Grup’un finansal varlık ve yükümlülüklerine ilişkin ortalama yıllık faiz oranları (%) aşağıdaki 

aralıklardaki gibidir: 

 
  31 Aralık 2019   31 Aralık 2018  

 ABD   ABD   

 Doları(%) Avro(%) TL(%) Doları(%) Avro(%) TL(%) 

 

Varlıklar 

Nakit ve nakit benzerleri 

   (Dipnot 5) 2,00 0,10 – 0,15 10,00 0,70 - 4,70 2,25 21,85 

 

Yükümlülükler 

Finansal borçlar 2,75 - 4,90 2,65 - 4,70 13,44 - 28,50 3,30 - 5,18 3,63 - 6,34 13,30 - 22,10 

 

Finansal varlık ve yükümlülüklerin yeniden fiyatlandırmaya kalan sürelerine ilişkin faize duyarlılık 

dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 
 1 yıla 1 yıl - 5 yıl ve 

31 Aralık 2019 kadar 5 yıl üzeri Faizsiz Toplam 

 

Varlıklar 

Nakit ve nakit benzerleri (Dipnot 5) 72.035.129 - - 213.013.263 285.048.392 

 

Toplam 72.035.129 - - 213.013.263 285.048.392 

 

Kısa ve uzun  

   vadeli borçlanmalar (Dipnot 13) (1) 372.841.943 1.319.376.894 - - 1.692.218.837 

 

Toplam 372.841.943 1.319.376.894 - - 1.692.218.837 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

a) Piyasa riski (Devamı) 
 

 1 yıla 1 yıl - 5 yıl ve 

31 Aralık 2018 kadar 5 yıl üzeri Faizsiz Toplam 

 

Varlıklar 

Nakit ve nakit benzerleri (Dipnot 5) 49.529.088 - - 21.702.186 71.231.274 

 

Toplam 49.529.088 - - 21.702.186 71.231.274 

 

Kısa ve uzun  

   vadeli borçlanmalar (Dipnot 13) (1) 298.058.101 107.221.608 - - 405.279.709 

 
Toplam 298.058.101 107.221.608 - - 405.279.709 

 
(1)  Finansal borçların yeniden fiyatlandırmaya kalan sürelerine ilişkin faize duyarlılık dağılımına banka 

kredileri ve finansal kiralama tutarları dahil edilmiştir 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

b) Kredi riski  
 

Kredi riski, Grup’un taraf olduğu sözleşmelerde karşı tarafların yükümlülüklerini yerine getirememe riskidir. Grup kredi riskini, temel olarak kredi değerlendirmeleri 
ve karşı taraflara kredi limitleri belirlenerek tek bir karşı taraftan toplam riskin sınırlandırılması yöntemiyle kontrol etmektedir. Kredi riski, müşteri tabanını oluşturan 
kuruluş sayısının çokluğu ve bunların farklı iş alanlarına yaygınlığı dolayısıyla dağıtılmaktadır. 
 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal araç türleri itibarıyla Grup’un maruz kaldığı kredi risklerini gösteren tablo aşağıdaki gibidir: 
 

  Ticari alacaklar   Diğer alacaklar  Bankalardaki 

 İlişkili taraf Diğer İlişkili taraf Diğer mevduat 
 

Raporlama tarihi itibarıyla 

   maruz kalınan azami kredi risk 11.310.331 652.706.497 1.270.696 1.188.808 282.086.259 
 

   - Azami riskin teminat ile güvence 

        altına alınmış kısmı - - - - - 
 

A. Vadesi geçmemiş/değer düşüklüğüne uğramamış       
    finansal varlıkların net defter değeri 11.310.331 647.913.309 1.270.696 1.188.808 282.086.259 
 

    - Teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde 
    vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış  
    sayılacak finansal varlıkların defter değeri 
 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
    uğramamış finansal varlıkların net defter değeri - 4.793.188 - - - 
    - Teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 
 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 
    net defter değerleri 
    - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) (Dipnot 6) - 36.455.756 - - - 
    - Değer düşüklüğü (-) (Dipnot 6) - (36.455.756) - - - 
    - Net değerin teminat ile güvence 
 altına alınmış kısmı - - - - - 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

b) Kredi riski (Devamı) 

 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal araç türleri itibarıyla Grup’un maruz kaldığı kredi risklerini gösteren tablo aşağıdaki gibidir: 

 
  Ticari alacaklar       Diğer alacaklar  Bankalardaki 

 İlişkili taraf Diğer İlişkili taraf Diğer mevduat 

 

Raporlama tarihi itibarıyla 

   maruz kalınan azami kredi risk 11.365.547 309.924.299 711.458 2.461.132 67.077.080 

 

   - Azami riskin teminat ile güvence 

        altına alınmış kısmı - - - - - 

 

A. Vadesi geçmemiş/değer düşüklüğüne uğramamış       

    finansal varlıkların net defter değeri 11.365.547 307.859.231 711.458 2.461.132 67.077.080 

 

    - Teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde 

    vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış  

    sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 

    uğramamış finansal varlıkların net defter değeri - 2.065.068 - - - 

    - Teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 

    net defter değerleri      

    - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) (Dipnot 6) - 36.911.836 - - - 

    - Değer düşüklüğü (-) (Dipnot 6) - (36.911.836) - - - 

    - Net değerin teminat ile güvence 

 altına alınmış kısmı - - - - - 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

b) Kredi riski (Devamı) 

 

Grup’un vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış ilişkili taraflar dahil alacaklarının vadesinin 

üzerinden geçme süreleri dikkate alınarak hazırlanan yaşlandırma çalışması aşağıdaki şekildedir: 

 
  31 Aralık 2019   31 Aralık 2018  

 İlişkili Taraf Diğer Alacaklar İlişkili Taraf Diğer Alacaklar 

 

Vadesi üzerinden  

   1 - 30 gün geçmiş - - - - 

   1 - 3 ay geçmiş - 2.436.575 - 328.040 

   3 - 12 ay geçmiş - 2.356.613 - 1.737.028 

   1 - 5 yıl geçmiş - - - - 

   5 yıl üzeri geçmiş - - - - 

 

Toplam - 4.793.188 - 2.065.068 

 

c)  Likidite riski 

 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve süratli şekilde nakde çevrilebilen menkul kıymet 

sağlamak, yeterli kredi imkanları yoluyla fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme 

yeteneğinden oluşmaktadır. Grup, iş ortamının dinamik içeriğinden dolayı, kredi yollarının hazır tutulması 

yoluyla fonlamada esnekliği amaçlamıştır. 

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla finansal yükümlülüklerin sözleşme vadelerine göre 

indirgenmemiş nakit akışları aşağıdaki gibidir: 

 
  Sözleşme     

 Kayıtlı uyarınca 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl 5 yıldan 

31 Aralık 2019 değeri nakit akışı kısa arası arası uzun 

 

Türev olmayan finansal yükümlülükler        

Kısa ve uzun vadeli borçlanmalar (Dipnot 13)    1.692.218.837  1.791.532.943   286.027.363    332.734.305 1.172.771.275 - 

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 29) 4.326.517 4.326.517 - 4.326.517 - - 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) 660.495.593 660.495.593 - 660.495.593 - - 
Diğer borçlar (Dipnot 7) 51.821.571 51.821.571 - 51.821.571 - - 

Çalışanlara sağlanan faydalar        

    kapsamında borçlar (Dipnot 19) 72.365.665 72.365.665 72.365.665 - - - 
Ertelenmiş gelirler 266.578 266.578 - 266.578 - - 

 

Toplam 2.481.494.761 2.580.808.867 358.393.028 1.049.644.564 1.172.771.275 - 

 

  Sözleşme     

 Kayıtlı uyarınca 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl 5 yıldan 

31 Aralık 2018 değeri nakit akışı kısa arası arası uzun 

 

Türev olmayan finansal yükümlülükler  

Kısa ve uzun vadeli borçlanmalar (Dipnot 13) 405.279.709 429.065.044 148.908.035 151.242.866 128.914.143 - 
İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 29) 6.144.265 6.144.265 - 6.144.265 - - 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) 174.747.577 174.747.577 - 174.747.577 - - 

Diğer borçlar (Dipnot 7) 1.284.397 1.284.397 - 1.284.397 - - 
Çalışanlara sağlanan faydalar        

    kapsamında borçlar (Dipnot 19) 12.148.105 12.148.105 12.148.105 - - - 
Ertelenmiş gelirler 320.754 320.754 - 320.754 - - 

 
Toplam 599.924.807 623.710.142 161.056.140 333.739.859 128.914.143 - 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

d)  Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

 

Gerçeğe uygun değer, bir finansal aracın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar 

arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi 

şekilde belirlenir.  

 

Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Grup’un her bir faaliyet bölümü tarafından mevcut 

piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Ancak, gerçeğe uygun değer 

tahmininde piyasa verilerinin yorumlanmasında takdir kullanılır. Sonuç olarak, burada sunulan tahminler, 

Grup’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir. 

 

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, gerçeğe uygun değeri belirlenebilen finansal araçların gerçeğe uygun 

değerlerinin tahmininde kullanılmıştır: 

 

Parasal varlıklar 

 

Dönem sonu kurlarıyla çevrilen döviz cinsinden olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı 

değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.  

 

Nakit ve bankalardan alacaklar dahil, maliyet bedeli ile gösterilen bazı finansal varlıkların gerçeğe uygun 

değerlerinin, kısa vadeli olmaları ve alacak kayıplarının ihmal edilebilir olması dolayısıyla kayıtlı 

değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Menkul kıymet yatırımlarının gerçeğe uygun değerleri finansal 

durum tablosu tarihindeki piyasa fiyatları esas alınarak tahmin edilmiştir. 

 

Ticari alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlenmekte ve 

ilgili şüpheli alacak karşılıkları ile birlikte kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yaklaştığı kabul 

edilmektedir. 

 

Parasal borçlar 

 

Banka kredileri ile diğer parasal borçların gerçeğe uygun değerlerinin, kısa vadeli olmalarından dolayı 

kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. 

 

Döviz cinsinden olan uzun vadeli krediler dönem sonu kurlarından çevrilir ve bundan dolayı gerçeğe 

uygun değerleri kayıtlı değerlerine yaklaşmaktadır. 

 

Ticari borçlar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlenmekte ve bu 

şekilde kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.  
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

e) Sermaye risk yönetimi 

 

Sermayeyi yönetirken Grup’un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer pay sahiplerine fayda sağlamak ve 

sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup’un faaliyetlerinin 

Devamını sağlayabilmektir. 

 

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Grup, yeni paylar çıkarabilir ve borçlanmayı 

azaltmak için varlıklarını satabilir. 

 

Grup sermayeyi net yükümlülük/toplam sermaye oranını kullanarak izlemektedir. Net yükümlülük, 

hazır değerlerin, yükümlülük tutarından düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, konsolide finansal 

durum tablosunda gösterildiği gibi özkaynaklar ile net yükümlülüğün toplanmasıyla hesaplanır.  

 

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla net yükümlülük/toplam sermaye oranı aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

 

Toplam yükümlülük 2.684.287.870 648.079.263 

Eksi: Nakit ve nakit benzeri 

   değerler (Dipnot 5)   (285.048.392) (71.231.274) 

 

Net yükümlülük 2.399.239.478 576.847.989 

 

Ana ortaklığa ait özkaynaklar  419.801.474 223.230.710 

 

Toplam sermaye 2.819.040.952 800.078.699 

 

Net yükümlülük/Toplam sermaye oranı  %85 %72 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

 Krediler ve  İtfa edilmiş 

31 Aralık 2019 alacaklar (nakit ve  değerinden gösterilen 

Finansal varlıklar Not nakit benzerleri dahil) Finansal varlıklar finansal yükümlülükler Defter değeri 

 

Nakit ve nakit benzerleri 5 285.048.392 - - 285.048.392 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 6 652.706.497 - - 652.706.497 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 29 11.310.331 - - 11.310.331 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 7 1.188.808 - - 1.188.808 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar 29 1.270.696 - - 1.270.696 

Finansal yatırımlar  - 1.443 - 1.443 

 

Finansal yükümlülükler 

 

Kısa ve uzun vadeli finansal borçlanmalar 13 - - 1.692.218.837 1.692.218.837 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 - - 660.495.593 660.495.593 

İlişkili taraflara ticari borçlar 29 - - 4.326.517 4.326.517 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7 - - 51.821.571 51.821.571 

Çalışanlara sağlanan  

   faydalar kapsamında borçlar 19 - - 72.365.665 72.365.665 

 

Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir. 
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30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

 Krediler ve  İtfa edilmiş 

31 Aralık 2018 alacaklar (nakit ve  değerinden gösterilen 

Finansal varlıklar Not nakit benzerleri dahil) Finansal varlıklar finansal yükümlülükler Defter değeri 

 

Nakit ve nakit benzerleri 5 71.231.274 - - 71.231.274 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 6 309.924.299 - - 309.924.299 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 29 11.365.547 - - 11.365.547 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 7 2.461.132 - - 2.461.132 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar 29 711.458 - - 711.458 

Finansal yatırımlar  - 100.000 - 100.000 

 

Finansal yükümlülükler 

 

Kısa ve uzun vadeli finansal borçlanmalar 13 - - 405.279.709 405.279.709 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 - - 174.747.577 174.747.577 

İlişkili taraflara ticari borçlar 29 - - 6.144.265 6.144.265 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7 - - 1.284.397 1.284.397 

Çalışanlara sağlanan  

   faydalar kapsamında borçlar 19 - - 12.148.105 12.148.105 

 

Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir. 
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31. FİNANSAL ARAÇLAR 

 

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri  

 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 

 

• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için 

aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmiştir. 

 

• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede 

belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının 

bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmiştir. 

 

• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun 

değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden 

değerlenmiştir. 

 

31 Aralık 2019 itibarıyla Grup’un gerçeğe uygun değerinden tutulan finansal aracı bulunmamaktadır. 

(31 Aralık 2018: Bulunmamaktadır). 

 

 

32.  DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

 

Grup, 31 Aralık 2018 itibarıyla %50 ortak olduğu, müşterek yönetime tabi ortaklığı Logistic Investment 

1 B.V. şirketinin diğer %50’lik hisselerini Halifax NV şirketinden 24 Ocak 2019 tarihinde 57 Milyon 

Avro karşılığında satın almıştır. 

 

  31 Aralık 2019 

Logistics Investment 1 B.V. özet bilanço bilgileri: 

 

Nakit ve nakit benzerleri 169.874.073 

Ticari alacaklar 270.156.361 

Peşin ödenmiş giderler 13.385.345 

Diğer dönen varlıklar 171.514.401 

 

Toplam dönem varlıklar 624.930.180 

 

Ticari alacaklar 8.301.760 

Kullanım hakkı varlıkları 759.473.034 

Maddi duran varlıklar 240.432.989 

Maddi olmayan duran varlıklar 311.560.071 

Ertelenmiş vergi varlığı 8.572.657 

 

Toplam duran varlıklar 1.328.340.511 
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32.  DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR (Devamı) 

 

  31 Aralık 2019 

 

Kısa vadeli borçlanmalar 156.438.911 

Ticari borçlar 432.340.259 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 57.937.371 

Diğer borçlar 32.394.543 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 19.146.261 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 52.225.107 

 

Toplam kısa vade yükümlülükler 750.482.452 

 

Uzun vadeli borçlanmalar 912.705.928 

Uzun vadeli karşılıklar 433.172 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 22.040.569 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 871.661 

 

Toplam uzun vadeli yükümlülükler 936.051.330 

 

Ödenmiş sermaye 1.544 

Hisse senedi ihraç primi 225.089.532 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak  

   birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler (4.482.504) 

Yabancı para çevrim farkları 12.069.379 

Net dönem karı 34.058.958 

 

Toplam özkaynaklar 266.736.909 

 

1 Ocak -  

 31 Aralık 2019 

 

Logistics Investment 1 B.V. konsolide özet kar veya zarar tablosu bilgileri: 

 

Hasılat  2.065.419.609 

Satışların Maliyeti  (1.828.890.682) 

Brüt kar  236.528.927 

Net dönem karı  34.058.958 

 

 

33. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Renault Marka 150 çekici yatırımının 100 adedi 2019 yılı Aralık ayında, kalan 50 adedi 2020 yılı Şubat 

ve Mart aylarında teslim alınmıştır.  

 

 

 

 

 

...................... 


